REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
Drejtoria e Menaxhimt Financiar

Nrd Qﬂ/ﬁ Puké, mé /1052024

Lénda:Dérgohet dokumenti i Programit Buxhetor Afat Mesém 2025-2027
MINISTRISE Si FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E FINANCAVE VENDORE

TIRANE

Né mbéshtetje t& ligjit nr 68/2017 ,date 27.04.2017 “Pér financat e vetégeverisjes
vendore”,udhézimit t¢ MFE nr 9 ,date 20.03.2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit t&
buxhetit”.Udhézimit plotésues t&¢ MFE nr 3 daté¢ 28.02.2024 “Pér pregatitjen e Programit
Buxhetot Afatmesém Vendoré 2025-2027”

Ju dérgojmé relacionin , tabelat dhe projekt vendimin nr 2 ,date 13.05.2024.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimim.

Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”, e-mail; hashkiapuke@yahoo.com, fage zyrtare www.bashkiapuké.gov.al



Raporti: PBA1 - Tavanet Pérgatitore té PBA

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

_ 2025 2026 2027
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
Shpenzime Personeli (600-601) 59,676 59,676 59,676
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 15,000 15,696 16,381
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 1,000 1,000 1,000
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 75,676 76,372 77,057
03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
Shpenzime Personeli (600-601) 5734 5734 5734
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 200 200 200
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 5934 5,934 5934
03280 - Mbrojtja nga zjarri dha mbrojtja civile |
Shpenzime Personeli (600-601) 18,723 18,723 18,723
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 1,748 1,962 2,179
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 1,000 1,000 1,000
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 21,471 21,685 21,902
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
Shpenzime Personeli (600-601) 1,064 1,064 1,064
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 333 365 398
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 1,800 1,800 1,800
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 3197 3,229 3,262
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 4
Shpenzime Personeli (600-601) 16,562 16,562 16,562
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 1,800 2,200 3,800
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 500 500 500
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 18,862 19,262 20,862

PBA1 - Tavanet Pérgatitore té PBA




Raporti: PBAT - Tavanet Pérgatitore té PBA

NJvQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

_ _ - 2025 2026 2027
05100 - Menaxhimi i mbetjeve
Shpenzime Personeli (600-601) 7577 7577 7,577
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 5,000 5,000 5,000
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 12,577 12,577 12,577
06260 - Sherbimet Publike Vendore
Shpenzime Personeli (600-601) 52,344 52,344 52,344
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 10,000 12,000 13,000
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 19,702 24,700 30,700
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 82,046 89,044 96,044
08130 - Sport dhe argétim - '
Shpenzime Personeli (600-601) 3,197 3197 3,197
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 18,000 18,000 18,000
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 21,197 21,197 21,197
09120 - Arsimi hazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkolloroliorin)
Shpenzime Personeli (600-601) 50,368 50,368 50,368
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 4,000 5,500 6,000
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 54,368 55,868 56,368
04520 - Rrjeti Rrugor Rural ' ' ' :
Shpenzime Personeli (600-601) 11,092 11,092 11,092
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 2,000 3,000 4,000
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 1,000 1,000 1,000
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 14,092 15,092 16,092

PBA1 - Tavanet Pérgatitore té PBA




Raporti: PBA1 - Tavanet Pérgatitore té PBA

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragqiten né: 000 ALL

2025 2026 . 2027
04910 - Fondi Rezerve o
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 1,100 1,100 1,100
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 1,100 1,100 1,100
04940 - Fondi Kontigjence
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 1,100 1,100 1,100
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 1,100 1,100 1,100
08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat ' . —
Shpenzime Personeli (600-601) 5,661 5,661 5,661
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 1,000 1,000 1,000
Shpenzime Kapitale t& Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 6,661 6,661 6,661
09230 - Arsimi i mes&ém i pérgjithshém - :
Shpenzime Personeli (600-601) 22,132 22132 22,132
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 1,545 1,782 2,021
Shpenzime Kapitale t& Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 23,677 23914 24,153
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét '
Shpenzime Personeli (600-601) 8,898 8,898 8,898
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 1,358 2,000 2,500
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0
Shpenzime Kapitale t& Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 10,256 10,898 11,398

PBA1 - Tavanet Pérgatitore té PBA




Raporti: PBAT1 - Tavanet Pérgatitore té PBA

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

2025 2026 2027

10661 - Strehimi social
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 6,000 5,000 5,000
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0
Tavanet e Pérgjithshme 6,000 5,000 5,000
Totali i Shpenzime Personeli (600-601) 263,028 263,028 263,028
Totali i §hpenzime Korrente .té:Tjéra (602-‘609; 651) . 64,1 84 70,905 76,679
Totali i Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 661) 31,002 35,000 41,000
Totali | Shpenzime Kapitale t& Huaja (230-232) 0 0| 0
. Tavanet e Pérgjithshme 358,214 368,033 380,707
PBAT - Tavanet Pérgatitore té PBA 4




Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJVQV: 137 - Bashkia Puk#
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Siimat Baxhaion 2022 2023 MH“ vn_””“a_ 2025 2026 2027
. ; Fakti Fakti Fillestar Rishikuar Plani Plani . Plani

1 TE ARDHURA NGA BURIMET E VETA 24,810 39,152 48,321 48,321 47,142 47,643 47,943

1.1 | TAKSA E PASURISE SE PALUAJTSHME 3,275 2318|  4268]  4268] 4305 4305| 4305
1.1 Taksa mbi Ndértesén 2,260 1,663 3,384 3,384 3,384 3,384 3,384
1.1.2 | Taksa mbi tokén bujgésore 204 122 87 87 124 124 124
1.1.3 | Taksa mbi truallin 651 472 797 797 797 797 797
1.1.4 | Taksa mbi transaksionet e kryera me pasurité e paluajtshme 160 61 0 0 0 0 0

1.2 | TAKSAE NDIKIMIT NE INFRASTRUKTURE NGA NDERTIMET E REJA 1,272 705 1,045 1,045 1,045 1,045 1045
1.2 Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja 1,272 705 1,045 1,045 1,045 1,045 1,045

1.3 | TAKSA TE TJERA VENDORE | 956 629 1,126 1126 1,126 1126 1126
1.3.1 | Taksa vendore mbi biznesin e vogél 99 28 100 100 100 100 100
1.3.2 | Taksa vendore né shérbimin hotelier 179 0 322 322 322 322 322
1.3.3 | Taksa e tabelés 678 601 704 704 704 704 704
13.4 HMW_“M”J MN_.._..._E.m mbi té ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashégimi, 0 0 0 0 0 0 0
1.3.5 | Taksa e pérkohéshme 0 0 0 0 0 0 0

1.4 | TARIFAVENDORE 11,223 8433 29,220 29,220 31,604
1.4.1 Tarifa e menaxhimit t& mbetjeve 6,475 5,446 5,566 5,566 7,851
1.4.2 | Tarifa pér zénien e hapésirés publike 565 76 0 0 - 0
1.4.3 | Tarifa pér ndrigimin publik 1,077 1,002 1,256 1,256 [ 710,256
1.4.4 | Tarifa pér gjelbérimin 162 149 284 284 \\_m .mn
1.4.5 | Tarifa pér shérbimet administrative t& bashkisé 0 0 7,802 7,802 mmfm

PBAZ - Parashikimi i té Ardhurave w/,r\ 1




Raporti

: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
w.c_.m_s.nn Buthistor 2022 2023 2024 _w_””” 2025 2026 2027
: Fakti Fakti PlaniFillestar Rishiluar Plani Plani Plani

1.4.6 | Tarifa té institucioneve t& arsimit 997 1,152 873 873 873 873 873
1.4.7 | Tarifa té institucioneve té kulturés dhe sportit 0 0 0 0 0 0 0
1.4.8 | Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime 61 20 0 0 0 0 0
1.4.9 | Tarifa pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit 0 0 54 54 54 54 54
1.4.10 Tarifa e pérkohéshme 0 0 0 0 0 0 0
1.4.11 Tarifa e parkimit 294 123 0 0 0 0 0
1.4120 Tarifa té tjera 1,592 465 13,385 13,385 12,000 12,500 12,800

1.5 | TE ARDHURA NGA ASETET DHE AKTIVITETI EKONOMIK 7994 26,647 12,359 12,359 9,559 9,560 9,560
1.5.1 | Té ardhura nga ndérmarrjet publike 817 872 0 0 0 0 0
1.5.2 | Té ardhura nga dhénia me gira e aseteve né pronési té bashkisé 7,149 5,765 9,327 9,327 6,527 6,527 6,527
1.5.3 | Té ardhura nga partneriteti publik privat 0 0 0 0 0 0 0
1.5.4 | Shitja e mallrave dhe shérbimeve 0 0 101 101 101 102 102
1.5.,5 | Shitja e aseteve financiare 0 0 0 0 0 0 0
1.5.6 | Shitja e aseteve fikse té prekshme / paprekshme 0 0 0 0 0 0 0
1.5.7 | Tétjera 28 20,010 2931 2,931 2,931 2931 2,931

1.6 | TETJERA ADMINISTRATIVE 90 420 303 303 303 303 303
1.6.1 Kamatévonesat 10 10 0 0 0 0 0
1.6.2 | Gjoba, sekuestrime dhe zhvdémtime 80 410 303 303 303
1.6.3 | Tétjera 0 0 0 0 0

2 TRANSFERTA NGA BUXHETI QENDROR 244,056 236,422 290,607 woo..mo.x 311,072

PBAZ2 - Parashikimi i t& Ardhurave




Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJvQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
_ L 2022 2022 2024 s 025 0 oy
. m__i_.sa u___n.zsm Fakti Fakii | PlaniFillestar a” N__“_.__& wr._m ”_““ Euna.ﬂ

2.1 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR E PERGJITHSHME 119,292 - 105,786 147,321 .A a.x..wm._ 156,218 165,191 175,407
2.1.1 | Transferta e pakushtézuar e pérgjithshme 119,292 105,786 147,321 147,321 156,218 165,191 175,407

2.2 TRANSFERTA E PAKUSHTEZUAR SEKTORIALE T 532 1 No.mwm. 135,445 135,445 144,158 1 wm.hcw 146,661
2.2.1 Konviktet e arsimit parauniversitar 11,325 12,000 14,663 14,663 14,663 14,810 14,958
2.2.2 | Arsimi parashkollor - Pér Personelin Arsimor 35,207 32,999 35,438 35,438 35,438 35,792 36,150
2.2.3 | Arsimi parashkollor - Pér stafin mbéshtetés 9,350 14,315 15,316 15,316 15,316 15,469 15,624
2.2.4 | Arsimi parauniversitar 9,318 9,862 9,014 9,014 9,014 9,104 9,195
2.2.5 | Mbrojtja nga zjarri 14,879 15,155 21,41 2147 21417 21,685 21,902
2.2.6 | Mbrojtja sociale 0 0 0 0 0 0 0
2.2.7 | Administrimi i pyjeve 11,506 12,596 14,749 14,749 14,749 14,897 15,046
228 Rrugét 12,264 11,681 7,954 7,954 7,954 8,033 8,114
2.29 | Ujitja dhe Kullimi 2,126 1,587 3,197 3,197 3,197 3,229 3,262
2.210  Klubet shumésportéshe "Partizani" dhe "Studenti” 0 0 0 0 0 0 0
2.2.11,  Menaxhimi i mbetjeve urbane 11,557 10,403 2,755 2,755 2,755 2,782 2,810
2212 Rritja e nivelit té pagave 0 0 10,889 10,889 19,601 19,601 19,601
2.2.13 Tétjera 0 0 0 0 0 0 0

2.3 | TRANSFERTA TE KUSHTEZUARA 0 0 0 0 0 0 0
2.3.1 Pér funksione té deleguara 0 0 0 0 0 0 0
2.3.2 . Pér projekte té veganta 0 0 0 0

2.4 | TE ARDHURA NGA TAKSAT E NDARA 7232| 10038 7,840 7,840

PBAZ2 - Parashikimi i t& Ardhurave




Raporti: PBA2 - Parashikimi i té Ardhurave

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Bawlnat Buihiia mamw w.wmww mo.ua vn_“””—. Nomm. Nonm. NQN&.
. : Fakti Fakti PlaniFillestar Rishikuer Plani Plani Plani
2.4.1 | Taksa vjetore pér qarkullimin e mjeteve té pérdorura 3,901 5823 4,200 4,200 5,800 5,800 5,800
2.42 | Renta minerare 0 4 0 0 0 0 0
2.4.3 | Tatimi mbi té ardhurat personale 3,310 4,211 2,955 2,955 4,211 4,211 4211
244 | Tétjera 21 0 685 685 685 685 685
2.5 | TRANSFERTE SPECIFIKE 0 0 0 0 0 0 0
2.5.1 | Transferté specifike 0 0 0 0 0 0 0
2 GRANTE DHE TRANSFERTA TE TJERA 0 0 0 0 0 0 0
3.1 | TRANSFERTANGA I NJEJTI NIVEL QEVERISJE 0 0 0 0 0 0 0
3.1.1 | Transferta ngai njéjti nivel qeverisje 0 0 0 0 0 0 0
3.2 | GRANTE TE TJERA TE BRENDSHME 0| 0| 0 0 0 0 0
3241 Grante té Tjera t& Brendshme 0 0 0 0 0 0 0
3.3 | GRANTETEHUAJA 0 0 0 0 0 0 0
3.3.1 Grante té huaja 0 0 0 0 0 0 0
4 | HUAMARRJA of 0 0 0 0 0 0
4.1 Huamarrja afatshkurtér 0 0 0 0 0 0 0
4.2 Huamarrja afatgjaté 0 0 0 0 0 0 0
5 | TRASHEGIMI NGA VITI | KALUAR 0 o| 22512| 92128 0 0 0
5.1 Trashégimi pa destinacion 0 0 0 50,702 0 0 0
5.2 Trashégimi me destinacion 0 0 22572 41,426 0 \md._.f E 0
TOTALI | TE ARDHURAVE TE NJVQV 268866| 275574 361500 431,056, 358214

PBAZ2 - Parashikimi i t& Ardhurave




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQV: 137 - Bashkia Puké

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten né: 000 ALL

vt oo | e e e
Shpenzime Personeli (600-601) 177,453 201,932 258,783 263,028 263,028 263,028 263,028
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 152,113 173,108 223,147 227,147 227147 227,147 227,147
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 25,340 28,824 35,636 35,881 35,881 35,881 35,881
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 68,426 55,365 58,508 92,927 64,184 70,905 76,679
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 41,649 36,324 40,408 74,637 43,984 50,705 56,479
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 100 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 22,363 18,841 16,100 16,190 18,200 18,100 18,200
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 4414 200 1,000 1,000 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 1,000 1,100 1,000 2,000 1,000
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 1,000 0 1,000
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 22,987 18,277 44,209 75,101 31,002 35,000 41,000
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 22,987 18,277 44,209 75,101 31,002 35,000 41,000
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0
TOTALI 268,866 275,574 361,500 431,056 7
|

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi:01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Vlerat paraqgiten né: 000 ALL

PBA: 2025 - 2027

e . FAKT FAKT LLESTAR RISHIKUAR N PLANI PLANI
K9 | - i bl _._.oe.>m_:m.m nonn_ no»w_ . 2024 2024 M“_rnm_ 2026 nﬂ)n.m

‘Shpenzime Personeli (600-601) 42,292 44,546 59,676 59,676 59,676 59,676 59,676

600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 36,377 38,127 51,487 51,487 51,487 51,487 51,487

601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 5915 6,419 8,189 8,189 8,189 8,189 8,189

Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 13,858 12,079 15,552 19,783 15,000 15,696 16,381

602 | Mallra dhe sherbime te tjera 12,705 11,607 15,452 19,633 15,000 15,696 16,381

603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0

604 | Transferime korrente te brendeshme 41 321 100 150 0 0 0

605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0

606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 1,112 151 0 0 0 0 0

609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0

651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0

1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0

Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 625 | 1,098 2,000 3,059 1,000 1,000 1,000

230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 625 1,008 2,000 3,059
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0
 Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0
. TOTALI 56,775 57,723 77,228 82,518

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
: e L R I PLANI PLANI
o) L e me | | | e e B
Shpenzime Personeli (600-601) 2,478 277 5,734 5,734 5,734 5,734 5,734
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 2,125 2,381 4,932 4,932 4,932 4,932 4,932
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 353 390 802 802 802 802 802
m_.__um._.ﬁm:.._m Korrente té Tjera (602-609, m,m._.v 107 27 200 200 200 200 200
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 27 27 200 200 200 200 200
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 80 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 (i} 0 0 0| 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0
~ TOTALI 2585 2,798 5,934 5,934 5934 8924

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
. - KUA I PLAN
TRl (b we | e | | me | ol mw
Shpenzime Personeli Amoo.ma.:. . 12,740 _w..mu.w . 18,723 | 18,723 18723 18723 18,723
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 10,880 11,865 16,135 16,135 16,135 16,135 16,135
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 1,860 1,962 2,588 2,588 2,588 2,588 2,588
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 1,060 1,328 | 1,209 | 3,957 1,748 1,962 | 2,179
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 1,630 1,328 1,209 3,957 1,748 1,962 2179
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 330 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
m.svm_..nm.dm Kapitale té w_.m:.._wrio ﬁwolmwn, nm.m. 1661) 179 0! 9,639 9,639 1,000 1,000 1,000
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 179 0 9,639 9,639 1,000 1,000 1,000
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 ) 0 0 0 g 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 04 \m,m.«/m/
TOTALI 14,879 15,155 29,571 32,319 21,471 21668 21,902 H\W

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
..ao_. EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI  PLANI PLANI -
il 2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
Shpenzime Personeli (600-601) 650 | 928 1,064 1,064 1,064 1,064 1,064
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 557 798 918 918 918 918 918
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 93 130 146 146 146 146 146
| Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 103 3 2,133 2,133 333 365 398
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 83 3 2133 2,133 333 365 398
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 20 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 1,373 656 3,800 5,872 1,800 1,800 1,800
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 1,373 656 3,800 5,872 1,800
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0
TOTALI 2,126 1,587 6,997 9,069 3,197
PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik m\b




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
ol _ _m.z_m:w_:_ e >=_ mm FAKTI FAKTI FILLESTAR | RISHIKUAR |  PLANI PLANI | PLANI
: . 2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
_”mrvmauman. Personeli Amg-mo:, _ 9,990 11,448 14,417 16,562 16,562 16,562 16,562
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 8,585 9,818 12,553 14,5653 14,553 14,553 14,553
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 1,405 1,630 1,864 2,009 2,009 2,009 2,009
Shpenzime Korrente té Tiera (602-609, 651) 1,230 851 332 1,926 1,800 2,200 3,800
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 874 802 332 1,926 1,800 2,200 3,800
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 356 49 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 286 297 2,800 3,900 500 500 500
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 286 297 2,800 3,900 500 500 500
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) ] 0 0 0 0 0 ]
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale | o 0 0 0 \PM \m\\mxu; ﬂum..W% .c 0
TOTALI 11,506 12,596 17,549 nn.uwx.; 18,862 i ,262 20,862
PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik L ‘ . g w < 1
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten n&: 000 ALL
o o = | o [P s,
Shpenzime anmozm_m (600-601) 8,125 . 9,451 11,092 11,092 1 ._.o,mn 11,092 11,092
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 6,978 8,160 9,570 9,570 9,570 9,570 9,570
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 1,147 1,291 1,522 1,522 1,522 1,622 1,522
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 1,803 299 424 1,584 2,000 3,000 4,000
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 1,463 299 424 1,584 2,000 3,000 4,000
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 340 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Brendshme Awwou.nwn. Nmm. 1661) Nuw.m 1,931 4244 4,244 1,000 | 1,000 1,000
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 2,336 1,931 4,244 4,244 1,000 1,000 1,000
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0
_ TOTALI 12,264 11,681 15,760 16,920

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvav:

137 - Bashkia Puke

Programi: 04910 - Fondi Rezerve

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
i - : m_smap_ Riiisaikiee FAKTI FAKTI FILLESTAR | RISHIKUAR | PLANI PLANI PLANI
: . 2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
| Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 0 R
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té Tiera (602-609, 651) ol 0 1,000 | 1,040 1,100 1,100 1,100
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 40 100 100 100
606 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 1,000 1,000 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 1,000 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 1,000 0 1,000
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 1] 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0 0 0l 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 1] m@ m.“ WﬁhVo
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 \Wu/ rm. ;hzum./,, \
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0
_ | TOTALI 0 0 1,000 1,040 1,100 |

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04940 - Fondi Kontigjence
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
T | [ e R )
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 0 0 0
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Korrente té ._!_.nz_. (602-609, 651) 0 0 1,000 1,100 1,100 1,100 1,100
602 | Malira dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0 0
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 100 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 100 0 100
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 1,000 1,100 1,000 1,000 1,000
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0 0 (] 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 Q\M 0
TOTALI 0 0 1,000 1,100 _.ir. 00
<
PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik _/.wb 1
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

137 - Bashkia Puké

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL

i : L iERTIA F.o AR FAKTI FAKTI FILLESTAR = RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI

: i : 2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
Shpenzime Personeli (600-601) 5,867 6,978 7,577 7,577 7,577 7,571 7577
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 5,026 5,978 6,637 6,537 6,537 6,537 6,537
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 841 1,000 1,040 1,040 1,040 1,040 1,040
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 2,567 2,693 6,155 6,555 5,000 5,000 5,000
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 2,304 2,693 6,155 6,555 5,000 5,000 5,000
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 263 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Brendshme ﬁwn-nwn. 255, 1661) 3123 732 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 3123 732 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 , 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 I 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 O./..L = E&n/f 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 @; . WN/W,.., 0

_ TOTALI 11,557 10,403 13,732 14,132 1R

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVaV:

137 - Bashkia Pukgé

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
xoc__ - Ermiie sl Ll FAKTI FAKTI FILLESTAR | RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
Shpenzime Personeli (600-601) 28248| 34,723 52,244 52,344 52,344 52,344 52,344
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 24,192 29,751 45,008 45,008 45,008 45,008 45,008
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 4,056 4972 7,236 7,336 7,336 7,336 7,336
Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 13,177 10,314 5,000 18,400 10,000 . 12,000 13,000
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 12,000 10,202 5,000 18,400 10,000 12,000 13,000
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 97 12 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 1,080 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 12,627 9,553 10,126 36,287 19,702 24,700 30,700
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 12,627 9,553 10,126 36,287 19,702 24,700 30,700
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale t& Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0
- | TOTALI 54,052 54,590 67,370| 107,031

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08130 - Sport dhe argétim

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
= - N \
e | e [ e e e T
Shpenzime Personeli (600-601) : 1,569 2,203 3,197 3,197 3,197 3,197 3,197
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 1,351 1,887 2,758 2,758 2,758 2,758 2,758
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 218 316 439 439 439 439 439
Shpenzime Korrente té ,_.TE Amou-mo_a. 651) 22,510 20,319 18000, 20,700 18,000 18,000 18,000
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 1,428 1,995 2,000 4,700 0 0 0
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 21,022 18,324 16,000 16,000 18,000 18,000 18,000
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 60 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime _nmu#m_m té Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0 (] ] 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
| Shpenzime Kapitale t& Huaja (230-232) 0| 0l 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 n.nxjp.
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 %C, _.o
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 .MMQ \d/
TOTALI _ 24,079 22,522 21,197 23,897 21,197 mw :w
= N
PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik Q\w L
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV:

Programi: 08220 - Trashé&gimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

137 - Bashkia Puké

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten ng&: 000 ALL
i : i FAKTI FAKTI FILLESTAR | RISHIKUAR PLANI PLANI PLAN
oy ] : EMEHTIN 1 LOBARISE 2022 2023 2024 | 2024 2025 2026 Nonq_
‘Shpenzime Personeli (600-601) 4,628 5170 5,661 5,661 5,661 5,661 . 5,661
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 4,010 4,451 4,884 4,884 4884 4,884 4,884
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 618 719 777 777 177 777 777
| Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 337 a49 600 1,100 1,000 | 1,000 1,000
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 197 449 600 1,100 1,000 1,000 1,000
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 140 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 0 500 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 500 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0! 0 0 0 ol 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 P 0] 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 \?\.dx , o . 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 g 0| / i 0 0
_ . TOTALI 4,965 5,619 6,261 7,261 : ; 6,661

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvav:

Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)

137 - Bashkia Puké

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né; 000 ALL
e m,___m,w._._;_ : r__. ot FAKTI FAKTI FILLESTAR | RISHIKUAR |  PLANI PLANI PLANI
; 2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
Shpenzime Personeli (600-601) w_m.wmm 43,990 49,368 50,368 50,368 50,368 50,368
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 33,648 37,699 42,456 43,456 43,456 43,456 43,456
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 5,678 6,291 6,912 6,912 6,912 6912 6,912
 Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 4775 | 3190 886 5,236 4,000 5,500 6,000
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 3,712 3,106 886 5,236 4,000 5,500 6,000
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 1,063 84 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 456 134 2,000 2,000 0 0l 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 456 134 2,000 2,000 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 { Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 )/ 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 “ . 0
TOTALI 44557 41314 52,254 57604 | 54,368 368

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik




Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Kobi | _ EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR | RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI |
: . . : { 2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027

Shpenzime Personeli (600-601) i | 15,403 17,973 N.._; 32 22,132 22,132 22132 22,132
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 13113 15,392 18,232 19,232 19,232 19,232 19,232
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 2,290 2,581 2,900 2,900 2,500 2,900 2,900
w_.._,um_..nm:.m Korrente té d.m._.n (602-609, 651) 5,240 3,813 5117 . 7,312 1,545 1,782 2,021
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 4,687 3,813 5117 7,312 1,545 1,782 2,021
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 553 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 76 5,000 5,000 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 76 5,000 5,000 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 (]
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 \mw\,._ﬂ_,\,__w! =
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0/ 2) i 0
TOTALI 20,643 21,862 31,249 34,444 23677k 289141
X7 K
PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik b T i,
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvaVv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqgiten né: 000 ALL
R A s F_ e FAKTI FAKTI | FILLESTAR | RISHIKUAR | PLANI PLANI PLANI
- 2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
Shpenzime Personeli (600-601) o 6,137 7,924 8,898 8,898 8,898 8,898 8,898
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 5271 6,801 7677 7677 7677 7677 7677
601 | Kontribute per sigurime shoqgerore dhe shendetesore 866 1,123 1,221 1,221 1,221 1,221 1,221
1 Shpenzime Korrente té Tjera (602-609, 651) 759 | 0 900 1,401 1,358 2,000 2,500
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 539 0 900 1,401 1,358 2,000 2,500
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 220 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Brendshme (230-232, 255, 1661) 0 0 600 600 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 600 600 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0 0 0 0 0
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0 0 %ﬂﬁ/ 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0 / (2 ; 0
| . TOTALI 6,896 7,924 10,398 10,899 10,956 1,398

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik
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Raporti: PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik

NJvav:

137 - Bashkia Puké

Programi: 10661 - Strehimi social

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
XOOI EMERTIMI | LLOGARISE FAKTI FAKTI FILLESTAR | RISHIKUAR .v_.>z_ PLANI  PLANI
: 2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
Shpenzime Personeli (600-601) 0 0 0 0 0 0 0
600 | Paga, shperblime dhe te tjera shpenzime personeli 0 0 0 0 0 0 0
601 | Kontribute per sigurime shogerore dhe shendetesore 0 0 0 0 0 0 0
m:vo__nm_.:.m _n_o_.umznm té Tjera (602-609, 651) 0 0 0 500 | 0 0 0
602 | Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 500 0 0 0
603 | Subvencionet 0 0 0 0 0 0 0
604 | Transferime korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
605 | Transferimet korrente jashte 0 0 0 0 0 0 0
606 | Transferta per buxhetet familiare dhe individet 0 0 0 0 0 0 0
609 | Rezervat 0 0 0 0 0 0 0
651 | Interesa per huamarrje te tjera te brendeshme 0 0 0 0 0 0 0
1661 | Te dala, huamarrje te tjera afatgjate 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale ﬁm. Brendshme (230-232, 255, 1661) 1,982 3,800 4,000 4,000 6,000 5,000 5,000
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 1,982 3,800 4,000 4,000 6,000 5,000 5,000
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0
255 | Te dala per hua-dhenie dhe nen-huadhenie te brendeshme 0 0 0 0
Shpenzime Kapitale té Huaja (230-232) 0 0 0 ]
230 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te patrupezuara 0 0 0 0
231 | Shpenzime per rritjen e aktiveve te gendrueshme te trupezuara 0 0 0 0
232 | Shpenzime transferimet kapitale 0 0 0 0
L TOTAL 1,982 3,800 4,000 4,500

PBA3 - Shpenzimet e NJVQV dhe Programit sipas Klasifikimit Ekonomik




Raporti: PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJvVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
PBA: 2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Sigurimi i mbrojtjes, getésisé dhe mbarévaitjes sé jetés dhe punéve publike brenda territorit té njésisé, né pérputhje me
dispozitat ligjore, kur nuk jané né kompetencé té ndonjé autoriteti tjetér shtetéror; * Ekzekutimi dhe zbatimi i akteve té
nxjerra nga Kryetari i Njésisé dhe i vendimeve té Késhillit té Njésisé.

Fugizimi i Policise vendore pér parandalimin e kundervajtjeve
administrative dhe konflikteve nga shérbimet e policisé vendore me
1| Qélfimi i Politikés s8 Programit qéllim sigurimin e rendit,getésisé mbarvaijtjes sé punéve publik dhe
zhvillimi normal té jetés né komunitet dhe garantimin e zhvillimit té
aktiviteteve té ndryshme publike.

TP pér Qéllimin: 2024 2028
Gjoba té vendosura kundrejt rasteve tw
konstatuara te shkeljeve/akteve 12 50

administrative (%) (%)

Raste konfliktesh/mosmarrveshije te
zgjidhura (ndaj totalit) nga policia 90 100
bashkiake ( %) (kons/raste) (%)

Parandalimi i kundervajtjeve administrative dhe koflikteve nga na e
shérbimeve té policisé vendore me géllim sigurimin e

1.1 | Objektivi i Politikés s& Programit rendit,getésisémbarvajtjes sé punéve publik dhe zhvillimi normal t&
jetés né komunitet dhe garantimin e zhvillimit té aktiviteteve té
ndryshme publike.

TP pér Objektivin: 2024 oo 2026 2097
Gjoba t&é vendosura kundrejt rasteve tw
'konstatuara te shkeljeve/akteve 12 25 30 50

administrative (%) (%)

Raste konfliktesh/mosmarrveshje te
zgjidhura (ndaj totalit) nga policia 90 100 100 100
bashkiake ( %) (kon/raste) (%)

Standardet e Shérbimeve

8 Bragramit Ne kete program perfshihen funksionet 03140




Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, II, 11l i COFOG)
NJvQav: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
ool | EMERTIMI 1 FUNKSIONT san [ LI e T
01 SHERBIMET E PERGJITHSHME PUBLIKE 0 0 0 82,518 75,676 76,372 77,057
o1 ORGANET EKZEKUTIVE DHE LEGJISLATIVE, GESHTJET " . i —_— — - —
FINANCAIRE DHE FISKALE, CESHTJET E BRENDSHME
01110 Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 0 0 0 82,518 75,676 76,372 77,057
01120 Geshtjet financiare dhe fiskale 0 0 0 0 0 0 0
017 TRANSAKSIONET E BORXHIT PUBLIK 0 0 0 0 0 0 0
01710 Pagesa pér shérbimin e borxhit té& brendshém 0 0 0 0 0 0 0
03 RENDI DHE SIGURIA PUBLIKE 0 0 0 38,253 27,405 27,619 27,836
031 SHERBIMET POLICORE 0 0 0 5,934 5,934 5,934 5934
03140 Shérbimet e Policisé Vendore 0 0 0 5934 5934 5934 5934
032 SHERBIMET E MBROJTJES NDAJ ZJARRIT 0 0 0 32,319 21,471 21,685 21,902
03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0 0 0 32,319 2147 21,685 21,902
036 RENDI PUBLIK DHE MASAT E SIGURISE 0 0 0 0 0 0 0
03600 Marrédhéniet me komunitetin 0 0 0 0 ] 0 0
04 | CESHTJET EKONOMIKE 0 0 0 50,517 38,351 39,783 42,416
041 nmm_._ﬁ_._.m TE PERGJITHSHME EKONOMIKE, TREGTARE DHE . 5 8 § . " "
TE PUNES
04130 Mbeshtetje e zhvillimit ekonomik 0 0 0 0 0 0 0
04160 Shérbimi i tregjeve, akreditimi dhe inspektimi 0 0 0 0 0 0 0
042 BUJQESIA, PYJET, PESHKIMI DHE GJUETIA 0 0 0 31,457 22059 | _22407{/ 5,24124
S )
A
PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli |, II, lll i COFOG) .n.\.,awn [ 3
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Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, 11, 11l i COFOG)
NJvav: 137 - Bashkia Puk@
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
~ KODI EMERTIMI | FUNKSIONIT _HN“M_N._ M_”MM_ _"._._N.MM“bm Emw_n_-unbw M__.UMM_ M_MMM_ M_M_“_
S mzm&.:..:ﬁ bujgésore, __Hmum_&am. siguria ushgimore dhe " " 0 0 i 0 0
mbrojtja e konsumatoréve
04240 Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit 0 0 0 9,069 3,197 3,229 3,262
04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave 0 ] 0 22,388 18,862 19,262 20,862
045 TRANSPORTI 0 0 0 16,920 14,092 15,092 16,092
04520 Rrjeti rrugor rural 0 0 0 16,920 14,092 15,092 16,092
04570 Transporti publik 0 0 0 0 0 0 0
047 INDUSTRI TE TJERA 0 0 0 0 0 0 0
04760 Turizmi 0 0 0 0 0 0 0
049 CESHT. EKON. (TE PAKLASIFIKUARA) 0 0 0 2,140 2,200 2,200 2,200
04910 Fondi rezervé 0 0 0 1,040 1,100 1,100 1,100
04940 Fondi i kontigjencés 0 ] 0 1,100 1,100 1,700 1,100
05 MBROJTJA E MJEDISIT 0 0 0 14,132 12,577 12,577 12,577
051 MENAXHIMI | MBETJEVE 0 0 0 14,132 12,577 12,577 12,577
05100 Menaxhimi i mbetjeve 0 0 0 14,132 12,577 12,577 12,577
052 MENAXHIMI | UJERAVE TE ZEZA 0 0 0 0 0 0 0
05200 Menaxhimi i ujérave té zeza 0 0 0 0 0 0 0
053 REDUKTIMI | NDOTJEVE 0 0 0 0 0 0 0
05320 Programet e mbrojtjes sé mjedisit 0 0 0 0 0 = 0 0
054 | MBROJTJAE BIODIVERS. DHE BUKUR. NAT. 0 0 0 0 F RIS 0
05470 Menaxhimi i géndrueshém i tokés bujgésore 0 0 0 0 0 .,mm./ 0
P =
PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli |, II, Il i COFOG) \ Q * = 2




Raporti: PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, 11, Il i COFOG)

NJvav: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
5D R R FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI
2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
056 MBROJTJA E MJEDISIT 0 0 0 0 0 0 0
05630 Ndérgjegjésimi mjedisor 0 0 0 0 0 0 0
06 STREHIMI DHE KOMODITETET E KOMUNITETIT 0 0 0 107,031 82,046 89,044 96044
061 ZHVILLIMI | STREHIMIT 0 0 0 0 0 0 0
06140 Planifikimi urban vendor 0 0 0 0 0 0 0
06190 Strehimi 0 0 0 0 0 0 0
062 ZHVILLIMI | KOMUNITETIT 0 0 0 107,031 82,046 89,044 96,044
06260 Shérbimet publike vendore 0 0 0 107,031 82,046 89,044 96,044
063 FURNIZIMI ME UJE 0 0 0 0 0 0 0
06330 Shérbimet lokale té ujésjellésit 0 0 0 0 0 0 0
06370 Furnizimi me ujé dhe kanalizime ] 0 0 0 0 0 0
064 NDRIGIMI | RRUGEVE 0 0 0 0 0 0 0
06440 Ndrigimi i rrugéve 0 0 0 0 0 0 0
07 SHENDETESIA 0 0 0 0 0 0 0
072 SHERBIMET AMBULATORE 0 0 0 0 0 0 0
07220 Sherbimet e Kujdesit Paresor 0 0 0 0 0 0 0
08 _>wmm.._.__§_. KULTURA DHE CESHTJET FETARE 0 0 0 31,158 27,858 27,858 27,858
081 SHERBIMET REKREATIVE DHE SPORTIVE 0 0 0 23,897 21,197 21,197 21,197
08130 Sport dhe argétim 0 0 0 23,897 21,197 21,197 21,197
082 |SHERBIMET KULTURORE 0 0 0 7,261 6661 |7 86612 6661
08220 Trashé&gimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat 0 0 0 7,261 6, u i . 6,661 cw.m\ 661
(] .
PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, II, 11l i COFOG) _\,ﬂm [ m )
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Raporti:

PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli I, I, Il i COFOG)

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL

«aibi AN | FRSIOh FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR PLANI PLANI PLANI

; 2022 2023 2024 2024 2025 2026 2027
08230 Arti dhe Kultura ] 0 0 0 0 0 0
09 ARSIMI _ 0 0 0 : 92,048 78,045 79,782 80521
091 ARSIMI BAZE DHE PARASHKOLLOR 0 0 0 57,604 54,368 55,868 56,368
09120 Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollor 0 0 0 57,604 54,368 55,868 56,368
092 ARSIMI | MESEM 0 0 0 34,444 23677 23914 24,153
09230 Arsimi i mesém i pérgjithshém 0 0 0 34,444 23,677 23914 24,153
09240 Arsimi profesional 0 0 0 0 0 0 0
10 MBROJTJA SOCIALE . 0 0 0 15,399 16,256 16,898 16,398
101 SEMUNDJET DHE PAAFTESIA 0 0 0 0 0 0 0
10140 Kujdesi social pér personat e sémuré dhe me aftési té kufizuara 0 0 0 0 0 0 0
104 FAMILJE DHE FEMIJE 0 0 0 10,899 10,256 10,898 11,398
10430 Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 0 0 0 10,899 10,256 10,898 11,398
106 STREHIMI 0 0 0 4,500 6,000 5,000 5,000
10661 Strehimi social 0 0 ] 4,500 6,000 5,000 5,000
109 MBROJTJA SOCIALE (E PAKLASIFIKUAR) 0 0 0 0 0 0 0
10910 Emergjencat Civile 0 0 0 0 ] 0 0
Totali 0 0| 0 431 ,056 358,214 368,933 380,707

PBA4 - Shpenzimet e NJVQV sipas Klasifikimit Funksional (Niveli |, Il, Il i COFOG)




Raporti: PBAS - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVQaV: 137 - Bashkia Pukgé
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
- : 2022 24 2024
EMERTIMI | PROGRAMIT ot a4
FAKTI FAKTI FILLESTAR RISHIKUAR
01110 - Planifikimi, Menaxhimi
. 56,775 57,723 77,228 82,518
dhe Administrimi
03140 - Shérbimet e Policisé
2,585 2,798 5,934 5934
Vendore
03280 - Mbrojtja nga zjarri dh
oy Jyangazjam ne 14,879 15,155 29,571 32,319
mbrojtja civile
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe
- 2,126 1,587 6,997 9,069
kullimit
04260 - Menaxhimi i pyjeve dh
SEISIRCERESE 11,506 12,506 17,549 22,388
kullotave
05100 - Menaxhimi i mbetjeve 11,657 10,403 13,732 14,132
06260 - Sherbimet Publike
54,052 54,590 67,370 107,031
Vendore
08130 - Sport dhe argétim 24,079 22522 21,197 23,897
09120 - Arsimi bazé pérfshiré
sistemin e arsimit 44,557 47,314 52,254 57,604
parashkollorollorin)
04520 - Rrjeti Rrugor Rural 12,264 11,681 15,760 16,920
04910 - Fondi Rezerve 0 0 1,000 1,040
04940 - Fondi Kontigjence 0 0 1,000 1,100
08220 - Trashégimia kulturore,
monumentet, muzeté dhe 4,965 5,619 6,261 7,261
bibliotekat e
09230 - Arsimi i mesém i \WWER/ Wa
S 20,643 21,862 31,249 % SR\ 34,444
pérgjithshém i, AN
10430 - Kujdesi social pér familjet ~
- E _ pertaml 6,896 7,924 10,899
dhe fémijét

PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik
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Raporti: PBAS - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

EMERTIMI | PROGRAMIT

2022
FAKTI

2023
FAKTI

2024
FILLESTAR

2024
RISHIKUAR

10661 - Strehimi social

1,982

3,800

4,000

4,500

Totali

268,866

275,574

361,500

431,056

PBAS - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik




Raporti: PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
2025
KAPITALE TE KAPITALE TE
EMERTIMI | PROGRAMIT e S A BRENDSHME HUAJA PLANI
: 600 601 . 1661 | 602 [603| 604 ﬂcm 606 | 609 | 651 | 230 231 .N.wn Mmm. 1230 | 231 | 232

01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 51,487 | 8,189 0 15,000 0 0 0 0 0 0 0| 1,000 0 0 0 0 0| 75676
03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 4932 802 0 2000 O o[ o/ o© 0 0oj o o{ o/ o, 0| 0| 0| 5934
03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 16,135 | 2,588 0} 1,748 0 0 0 0 0 0 0/ 1,000 0 0 0 0 0f 2147
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 918 146 0 333 0 0 0 0 0 0 0{ 1,800 0 0 0 0 0 3197
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 14553 | 2,009 0§ 1,800 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0| 18862
05100 - Menaxhimi i mbetjeve 6,537 | 1,040 0| 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0} 12577
06260 - Sherbimet Publike Vendore 45,008 | 7,336 0} 10,000 0 0 0 0 0 0 01 19,702 0 0 0 0 0| 82046
08130 - Sport dhe argétim 2,758 439 0 0 0} 18,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 21197
Ww”mmwsth__u__wﬂw pRCtEHE S/stBmin & ar syt 43456| 6912 0| 4000| 0O ol ol o of ol o ol ol o/ of of o 54368
04520 - Rrjeti Rrugor Rural 9570 | 1,622 0 2000 0 0 0 0 0 0 0| 1,000 0 0 0 0 0 14,092
04910 - Fondi Rezerve 0 0 0 0 0 100 0 0 0| 1,000 0 0 0 0 0 0 0 1,100
04940 - Fondi Kontigjence 0 0 0 0 0 100 0 01} 1,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100
08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe
biblictekai 4,884 777 0| 1000 O ol of o ] 0| © of 0| 0/ 0O, O/ 0| 6661
09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 19,232 | 2,900 0§ 1,545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23677
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 7677 1,221 0 1,358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10256
10661 - Strehimi social 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 6,000 0 0 0 0 0 6,000

Totali | 227,147 | 35,881 0 43,984 0| 18,200 0 01,000 1,000 0| 31,002 0 v 0 ,,_mm.ﬁmff 0| 358,214

S T

PBAS - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik




Raporti: PBAS - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
2026
. - i ; KAPITALE TE | KAPITALE TE
) n PERSONELI KORRENTE TE TJERA
EMERTIMI | PROGRAMIT e ; - BRENDSHME HUAJA PLANI
600 601 | 1661 | 602 |603| 604 |605| 606 609 | 651|230 231 |232]255)|230/|231 232
01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 51,487 | 8,189 015696 | 0 of o/ o© 0, 0o/ 0f 1000, 0O, O O| O| 0| 76372
03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 4,932 802 0 2000 0O ol o] o of ol o o| of o; o! o o 5,934
03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 16135 2,588 0} 1,962 0 0 0 0 0 0 0! 1,000 0 0 0 0 0 21,685
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 918 146 0 365, 0 0f o/ o of of o0/ 180 0| 0, 0, 0| O 3,229
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 14,553 | 2,009 0| 2200| O of o/ o 0/ o| o0 500 0| ©0{ 0f O| 0| 19262
05100 - Menaxhimi i mbetjeve 6,537 | 1,040 0 5000 O 0, 0 0O 0| o/ o© 0f 0/ Of O] 0| Of 12577
06260 - Sherbimet Publike Vendore 45008 | 7,336 0} 12,000 0 0 0 0 0 0 0] 24,700 0 0 0 0 0| 89,044
08130 - Sport dhe argétim 2,758 439 0 0| o0{18000f 0| O o/ o| o of of of of{ o| 0| 21097
09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit
. 43456 | 6912 0| 5500 O of o, 0O 0f o o 0f 0 0| O] 0| O 55868
parashkollorollorin)
04520 - Rrjeti Rrugor Rural 9570 | 1,522 0| 3000 O of 0o, 0O 0, 0| 0} 1000, O Of Of O/ O 15092
04910 - Fondi Rezerve 0 0 0 0f o 100f 0, 01000, O| O 0| o/ o, o, 0| o0 1,00
04940 - Fondi Kontigjence 0 0 0 0} 100 0/ 0/ 0j1000, 0| O o| o/ o/ o, 0| o 1,100
08220 - Trashégimia kult ; tet, té dh
oo - Trashegimia kullurore, monumentet, muzetedhe |y oeal 777 o] 1000| o ol o ol ol o o ol o of o] o| ol eg61
bibliotekat
09230 - Arsimi | mesém i pérgjithshém 19,232 . 2,900 0| 1,782 © of 0o 0O of o! o 0 0o/ 0o, 0o/, 0| o0} 23914
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 76771 1,221 0| 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0} 10898
10661 - Strehimi social 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0! 5,000 0 0 0 0 0 5,000
- —T .Y
Totali | 227,147 | 35,881 0 50,705 10018700 O, 02000 O O 35000 O sl rmw; 0 | 368,933
3 =
w3
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Raporti: PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik

NJvayVv: 137 - Bashkia Puké

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
2027
PERSONELI ] KORRENTE TE TJERA KAPTIALE T KAPIEALE TE
EMERTIMI | PROGRAMIT _ _ _ BRENDSHME _HUAJA PLANI
- 600 601 |1661| 602 |603 604 |605 606| 609 | 651 | 230 231 N.wn 255 Nua 1231|232

01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 51,487 | 8,189 0} 16,381 0 0 0 0 0 0 0| 1,000 0 0 0 0 0} 77,057
03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 4,932 802 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5934
03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 16135 | 2,588 0f 2179 0 0 0 0 0 0 0| 1,000 0 0 0 0 0f 21902
04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit 918 146 0 398 0 0 0 0 0 0 0| 1,800 0 0 0 0 0 3,262
04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave 14,553 | 2,009 0{ 3800 0 0 0 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0| 20862
05100 - Menaxhimi i mbetjeve 6,637 | 1,040 0! 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 12577
06260 - Sherbimet Publike Vendore 45008 | 7,336 0| 13,000 0 0 0 0 0 0 0 30,700 0 0 0 0 0| 96,044
08130 - Sport dhe argétim 2,758 439 0 0 0| 18,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 21,197
09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit
arashiksliorollsio] 43,456 | 6912 0! 6,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 56,368
04520 - Rrjeti Rrugor Rural 9570 | 1,522 0! 4,000 0 0 0 0 0 0 0| 1,000 0 0 0 0 0} 16,092
04910 - Fondi Rezerve 0 0 0 0 0 100 0 0 01,000 0 0 0 0 0 0 0 1,100
04940 - Fondi Kontigjence 0 0 0 0 0 100 0 0| 1,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100
Nw_um_mua”m.r.“_.“mm:mea._m kulturore, monumentet, muzeté dhe 4884 777 ol 1,000 0 0 o 0 0 B 3 b 4 o o " 5 6,661
09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém 19,232 | 2,900 0 2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 24153
10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét 7677 1221 0] 2500| O 0 0| 0 0 0o} 0 0f o0 0 0 0 0} 11,398
10661 - Strehimi social 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0! 5,000 0 0 0 0 0 5,000

Totali | 227,147 | 35,881 056,479 018,200 0 01,000 1,000 0 0 | 380,707

PBA5 - Shpenzimet sipas Programit dhe Klasifikimit Ekonomik




Raporti: PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit
NJvQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
PBA: 2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

« Zhvillimi dhe zbatimi i politikave té pérgjithshme pér personelin; + Shérbime té pérgjithshme publike, si: shérbimet e
prokurimit, mbajtja dhe ruajtja e dokumenteve dhe arkivave té njésisé, ndértesave né pronési apo té zéna nga njésia,
parge gendrore automjetesh, zyrave té printimit dhe IT etj; * Administrim, funksionim dhe ofrimi i shérbimeve té
mbéshtetjes pér kryetarin e njésisé vetéqeverisjes vendore, pér késhillin dhe komisionet e késhillit ose té kryetarit té
njésisé; * Shérbimet statistikore dhe baza e té dhénave vendore; * Prodhim dhe pérhapje e informacionit publik,
dokumentacionit teknik dhe statistikave pér ¢éshtjet dhe shérbimet pér zhvillimin e komunitetit.

Qéllimi i Politikés sé Programit

Permisimi i menaxhimit dhe administrimit te Bashkise nepermjet
planifikimeve te sakta dhe bazuar ne politikat dhe objektivat konkret te
institucionit.Zbatimi me integritet dhe profesionalizem te gjitha
detyrave dhe funksioneve ge Bashkia ka duke garantuar transparence
maksimale per gytetaret dhe duke iu pergjigjur kerkesave dhe nevojave
te tyre brenda afatit dhe me profesionaliziem.

TP pér Qéllimin: 2024 2028
Shpejtimi i Kohes se pergjigjes ndaj - 5
kerkesave/ankesave te qytetarve (dite)
Publikimi ne fagen zyrtare te vendimeve - 100
te Keshillit Bashkiak (numer/%) (%)
T durat

ransp.arence ne !)roce urat e 100 ii6
prokurimeve publike (%)
Rritja e nivelit te perfagesimit te grave ne

. ) 375 50

pozicione drejtuese ne Bashke (%) (%)

1.1

Objektivi i Politikés s Programit

Miremenaxhimi dhe administrimi i Bashkise bazuar ne planifikimin ,
politikat dhe objektivat konkret te institucionit.Integritet dhe
profesionalizem te gjate zbatimit detyrave dhe funksioneve qe Bashkia
ka duke pasqyruar transparence maksimale per gytetaret dhe duke iu
pergjigjur kerkesave dhe nevojave te tyre brenda afatit dhe me
profesionaliziem

TP pér Objektivin:

2024 2025 2026 2027

Pergjigje ne kohe per kerkesat/ankesat e
zyterve (mesataria/per sa dite kthehet)
(dite)

12

Publikimi ne fagen zyrtare te vendimeve
te Keshillit Bashkiak (numer/%) (%)

85 100 100 100

Zhvillimi i procedurave te prokurimit

100 100 100 100

%e hapura ne sistemin elektronik te
app %), (%)
\




Perfagesimi i grave ne pozione drejtuese

(%) (%)

37.5 40 45 50

Permisimi i aftesive ne pune per punonjesit e administrates si dhe
Z | Qéllimi | Politikés s@é Programit permisimi i kushteve dhe ambjenteve te punes per te garantuar
efikasitet dhe lehtesi ne zbatimit e detyrave

TP pér Qéllimin: 2024 i 2028

Trajnimi i nenpunesve te administrates
(numer punonjesisht te trajnuar ne vit) 10 30
(numer)

Rritja e shpenzime per permisimin e
ambjenteve te punes dhe permisimin e 2079174 4000000
bazes materiale (leke)

Zhvillimi i Trajnimeve te nenpunesve te administrates si dhe blerje a

2.1 | Objektivi i Politikés s@é Programit paisjeve per zyra rikonstruksion ambjentesh dhe materiale kancelari
dhe bojra.
TP pér Objektivin: 2024 : 2026 L 2096 | | 2077
Trajnim punonjesish te administrates
R _Jes.1 eal m 10 20 30 30
(numer punonjesih te trajnuar) (numer)
Shpenzimet per rikonstruksion
P perl uksion e 2079174 2500000 3500000 4000000

zyrave,blerje paisjesh (leke)

Standardet e Shérbimeve

.. . Produktet standarte te ketij programi jane funksionet 01110
té Programit

A4 p N4 L :
L PBAG Deklarata sé Politikés sé Programit



Raporti: PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJvQV: 137 - Bashkia Pukg
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
PBA: 2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

* Funksionimi i njésive zjarrfikése dhe i shérbimeve té tjera té parandalimit dhe mbrojtjes kundér zjarrit; * Mbéshtetja e
programeve trajnuese té parandalimit dhe mbrojtjes kundér zjarrit; - Shérbime té parandalimit dhe mbrojtjes kundér
zjarrit; * Mbrojtja Civile dhe administrim i strukturave pérkatése; Shérbimet e mbrojtjes civile, si shpétimet malore,
vrojtimi i plazheve, evakuimi i zonave té pérmbytura etj.

Mbrojtja Civile dhe administrim i strukturave pérkatése; Shérbimet e

11 Qéllimi i Politikés sé Programit i e : i 2
mbrojtjes civile, si shpétimet malore, etj

TP pér Qéllimin: 2024 ! 2028

unksionimi i njésive zjarrfikése dhe i
shérbimeve té tjera té parandalimit dhe 2500 45000
mbrojtjes kundér zjar (nr)

1.1 | Objektivi i Politikés s Programit Sherbime te parandalimit dhe mbrojtjes kunder zjarrit

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2097

funksionimi i njesive zjarrfikesedhe i
sherbimeve te tjera te parandalimit dhe 4000 4500 5000 5000
mbrojtjes kunder zjar (nr)

Standardet e
Shérbimeve
té Programit

Sherbimi i mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi te jete ne nivelet e standartet e kerkuara e jete
dhe prones

PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit



Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés s& Programit

NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
PBA: 2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Ndértim ose organizim i sistemeve té kontrollit té pérmbytjeve, sistemeve té ujitjes dhe kullimit, duke pérfshiré grante,
hua dhe financime pér punime té tilla; « Administrim, shfrytézim dhe mirémbajtje e infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit
nén pérgjegjésiné e njésive té vetégeverisjes vendore.

e ) Permirsimi i sistemit te ujitjes dhe kullimit,ndertimi ose organizimi i
1| Qéllimi | Politikés s& Programit , . . R . -
sistemeve te kontrollit te permbytjeve,furnizimi me uje per vaditje.
TP pér Qéllimin: 2024 2028
Mirmbajtja e kanaleve ujitese dhe
T . 200 300
kanaleve kulluese (km)
1.1 { Objektivi i Politikés sé Programit Ndertimi i sistemeve te ujitjes dhe kullimit te demtuara
TP pér Objektivin: 2024 L o026 ) 006 2027
nderhyrja me investime per ndertimi e
kanaleve ujitese dhe kuluese te demtuar 200 200 300 300
(ha)
Standardet e

TP 1.A .Mirmbajtja e kanaleve ujites ne gjatesi lineare Km,dhe kanalet kulluese,nepermjete

Shérbimeve o S : > ! ) ;
pastrimit,sistemimit mirmbajtjes rutin,nderhyrjet me investime.

té Programit

PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit



Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit
NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

PBA: 2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

+ Administrimi i géshtjeve dhe shérbimeve pyjore; * Konservim, zgjerim dhe shfytézim i racionalizuar i rezervave pyjore; *
Administrim i fondit pyjor dhe kullosor publik; - Mbikégyrje dhe disiplinim i operacioneve pyjore dhe dhénie e ligencave
pér prerje pemésh; « Organizim ose mbéshtetje pér veprimtariné ripyllézuese, kontrollin e démtuesve dhe sémundjeve,
shérbimet pyjore pér luftén kundér zjarrit dhe pér parandalimin e zjarrit si dhe ofrimi i shérbimeve pér operatorét pyjoré; -
Prodhim dhe pérhapje e informacionit té pérgjithshém, dokumentacionit teknik dhe statistikave pér ¢éshtjet dhe
shérbimet pyjore; * Grante, hua ose financime pér té mbéshtetur veprimtarité tregtare pyjore; * Shpérndarja e kullotave,
duke pérshiré menaxhimin e kullotjes.

Sigurimi i mbrojtjes per geverisjen e gendrueshme dhe kontrollin e mire

11 Qéllimi i Politikés s& Programit administrimin e fondit pyjor dhe kullosor brenda territorit te Bashkise

Puke.
TP pér Qéllimin: 2024 2028
Sherbim i stafit te drejtorise te
menaxhimit te fondit pyjor dhe kullosor. 22388 125372
(24)
Inspektimi dhe kontrolli i siperfages

5000

pyjore dhe kullosor. (5) 20000

Objektivi i Politikés sé Programit

Siperfaqe kullosore e pastruar dhe e rehabilituar.

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Siperfagja kullosore e pastruar dhe e
rahabilituar. (ha) 10 13 & A0
1.2 | Objektivi i Politikés s& Programit Rehabilitime,pyllezime,investime ne siperfage pyjore.
TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Rehabilitime,pyllezime,investime ne
. . 10 10 15 15
siperfage pyjore. (ha)
1.3 | Objektivi i Politikés sé Programit * Administrim i fondit pyjor dhe kullosor publik;
TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
* Administrim i fondit pyjor dhe kullosor
. 2000 2500 2600 2600
publik; (ha)

Standardet e Shérbimeve

NA

N\J

S Politikés sé Programit




Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés s& Programit

NJvQV: 137 - Bashkia Pukg
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
PBA: 2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés sé& Programit

« Ndértimi dhe mirémbaijtja e sistemeve rrugore dhe strukturave té transportit (rrugé, ura, tunele, parkime, terminale
autobusésh, rrugé kémbésore dhe korsi bigikletash etj.) dhe sinjalizimi rrugor i trotuareve dhe shesheve publike vendore
nén administrimin dhe pérgjegjésié e njésisé sé vetéqeverisjes vendore; * Studime pér rehabilitimin, pérmirésimin,
ndértime té reja né sistemet e transportit pér rrjetin rrugor nén administrimtin e njésisé vendore; * Marrja e masave pér
lehtésimin e trafikut dhe kontrollin e sistemit rrugor rural té njésisé vendore;

o L . Permiresimi i i infrastruktures rrugore urbana dhe asaj rurale duke
1§ Qéllimi i Politikés sé Programit
mundesuar akses te plote te tyre
TP pér Qéllimin: 2024 i 2028
i stafit dhe rrietit
sherbimi i stafit dhe rrjetit rrugor rural 2000 3000
(nr)
1.1 | Objektivi i Politikés s& Programit rrjet rrugor rural i mirmbajtur dhe i ndertuar

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 e ey
mirmbajtja e rrjetit aktual dhe ndertimi i
. . 5000 6000 7000 7000
iinrastruktures se nevojshme (nr)

Standardet e
Shérbimeve
té Programit

Mirmbajtje rutine dhe periodike e km ne infrastrukture rrugore dhe rurale , mbikgyrje dhe vlersim i
infrastruktures rrugore, shtimi i km te rrugeve rurale ge lidhen me rruget kryesore.

PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit




Raporti: PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04910 - Fondi Rezerve

PBA:

2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés sé& Programit

“Fond rezervé" éshté fondi, qé krijohet pér té financuar shpenzime jo té pérhershme dhe té paparashikuara, né fazén e

pérgatitjes sé buxhetit.

Qéllimi i Politikés sé Programit

Krijimin e fondit pér pérballimin e shpenzimeve ge mund dalin gjate
vitit qe jane te paparashikuara ne buxhet

TP pér Qéllimin:

2028

Krijimin e fondit pér pérballimin e
shpenzimeve ge mund dalin gjate vitit ge
jane te paparashikuara (leke)

1500

Objektivi | Politikés sé Programit

Krijimin e mundesiev financiare per mbulimin e shpenzimeve qe mund
dalin gjate vitit

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Krijimin e mundesiev financiare per

mbulimin e shpenzimeve ge mund dalin 1040 1100 1100 1100
gjate vitit (leke)

Standardet e Shérbimeve
té Programit

Na
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Raporti: PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJvQV: 137 - Bashkia Pukg
Programi: 04940 - Fondi Kontigjence
PBA: 2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

“Fond kontingjence" éshté fondi i pashpérndarg, qé krijohet pér té mbuluar risqet e mundshme, pér té ardhurat dhe

shpenzimet, gjaté zbatimit té buxhetit.

1| Qellimi i Politikés sé Programit

Pagesen e angazhimeve financiare ne kohe me gellim shmangien e
detyrimeve financiare te krijuara rishtaz, marrja e masave per
perballimin e situatave te krijuara si rezultat i pamundesise te
parashikimit gjate periudhes se hartimit te buxhetit vjetor

(%)

TP pér Qéllimin: 2024 2028
Detyrime financiare kundrejt
shpenzimeve vjetore faktike (pergindje) 1040 1100

1.1 | Objektivi | Politikés s& Programit

krijimi i fondit te pashperndare per financimin e shpenzimeve te
krijuara dhe te paparashikuara ne buxhet si rezultat i pamundesise te
parashikimit gjate periudhes se hartimit te buxhetit vjetor

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
etyrime financiare kundrejt shpenzimeve

1000 10000 1000
vjetore faktike (pergindje) (%) 1o

Standardet e Shérbimeve
té Programit

NA

PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit




Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
PBA: 2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

- Administrim, mbikéqyrje, inspektim organizim ose mbéshtetje e sistemeve té& grumbullimit, trajtimit dhe eliminimit té
mbetjeve; * Mbledhja, largimi dhe trajtimi i mbetjeve té ngurta dhe shtépiake; * Grante, hua ose financime pér té
mbéshtetur ndértimin, mirémbajtjen ose pérmirésimin e kétyre sistemeve; + Pastrimi i rrugéve, pargeve et]. - Masa
mbrojtése pér cilésiné e ajrit, tokés dhe ujit nga ndotja; * Ndértim, mirémbajtje dhe vénie né funksionim e sistemeve té
monitorimit té ndotjes, si dhe masave pér mbrojtjen nga ndotja akustike. Administrim, mbikéqyrje, inspektim, organizim
ose mbéshtetje e veprimtarive gé lidhen me kontrollin dhe zvogélimin e ndotjes; * Grante, hua ose financime pér té
mbéshtetur veprimtarité gé lidhen me uljen dhe kontrollin e ndotjes; * Zhvillimi i aktiviteteve edukuese dhe promovuese,
té cilat lidhen me mbrojtjen e mjedisit. * Administrimi, kordinimi dhe monitorimi i politikave, planeve, programeve dhe
buxheteve pér promovimin e mbrojtjes mjedisore; * Prodhim dhe pérhapje e informacionit té pérgjithshém pér mbrojtjen
dhe ndérgjegjésimin mjedisor. * Identifikim, kontroll dhe menaxhim i burimeve ujore brenda territorit té njésisé sé

vetéqgeverisjes vendore

1| Qéllimi i Politikés s& Programit Permirsimi administrimi te sherbimit te menagjimit te mbetjeve urbane
TP pér Qéllimin: 2024 2028
Sherbim i stafit te menaxhimit te 7577 087E
mbetjeve dhe pastrimit (nr)
1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit permirsimi i i grumbullimit te mbetjeve urbane
TP pér Objektivin: 2024 9095 | 2094 2027
Mledhja dhe transporti i mbet] bane
Ja dhe transpo (EERELRR 6555 7000 7500 8000
nga zonat me sherbim (nr)
Standardet e TP1.A SHERBIM DHE PAGESA E PAGAVE PER SEKTORIN E PASTRIMIT . TP1.1.A MBETJET E
Shérbimeve NGURTA TE MBLEDHURA DHE TE TRANSPORTUARA NGA ZONAT URBANE NE NE VEND DEPOZITIM
té Programit PER 1 VIT

—
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

PBA:

2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

* Planifikim i pérmirésimit dhe zhvillimit t&é strukturave si: rekreacioni, hapésirat e pérbashkéta dhe relaksuese pér
komunitetin; * Mbjellja e luleve, shkurreve dhe peméve dekorative, té cilat pérmirésojné hapésirén e gjelbért té njésisé sé
vetéqeverisjes vendore; * Zévendésimi i trotuareve té prishura me material cilésoré qé pérmiréson hapésirén publike dhe
rrit cilésiné e shérbimit ndaj gytetaréve; + Ndértim, rehabilitim dhe mirémbajtje e varrezave publike, si dhe garantimi i
shérbimit publik té varrimit; - Parget, lulishtet dhe hapésirat e gjelbra publike; « Té gjitha shérbimet e tjera publike sipas
specifikimeve té gdo njésie té vetégeverisjes vendore; * Administrim, instalim, vénie né funksionim, mirémbajtje,
pérmirésim i ndrigimit té rrugéve, mjediseve publike; * Zhvillimi, rregullimi dhe pérmirésimi i standardeve té ndrigimit

rrugor.

Q&llimi i Politikés sé Programit

Permbushja e nevojes per kryerjen e sherbimeve ditore te ruajtjes
pastrimit mirmbajtjes dhe te tjera per objekte ne hapesira publike

TP pér Qéllimin:

2024

2028

Sherbimi i stafit te drejtorise se
sherbimeve publike (nr)

52344

75000

1.1

Ohjektivi | Politikés s& Programit

= Planifikim i pérmirésimit dhe zhvillimit t& strukturave si: rekreacioni,
hapésirat e pérbashkéta dhe relaksuese pér komunitetin;

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
* Planifikim i pérmirésimit dhe zhvillimit

té strukturave si: rekreacioni, hapésirat e 4000 4000 5000 5500
péave publike (m2)

Objektivi i Politikés s Programit

* Mbjellja e luleve, shkurreve dhe peméve dekorative, té cilat
pérmirésojné hapésirén e gjelbért té njésisé sé vetégeverisjes vendore;

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
* Mbjellja e luleve, shkurreve dhe peméve

dekorative, té cilat pérmirésojné 1500 150 180 200
hapésirén e gjelbért té (numer)

= Zévend@simi i trotuareve té prishura me material cilésoré qé

1.3 | Ohjektivi i Politikés s8 Programit pérmiréson hapésirén publike dhe rrit cilésiné e shérbimit ndaj
qytetaréve;
TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
« Zévendésimi i trotuareve té prishura me
material cilésoré qé pérmiréson 2400 500 800 1000
hapésirén publike dhe rrit (m2)

Objektivi i Politikés sé Programit
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TP pér Objektivin: 2024 200 | 9028 | 2097

* Ndértim, rehabilitim dhe mirémbajtje e
varrezave publike, si dhe garantimi i 8 500 400 800
shérbimit publik té v (numer)

Standardet e Shérbimeve

i ) Sherbim cilesor dhe me standartje sipas normativave dhe mirmbajtjes
té Programit
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJvQv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
PBA: 2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés sé Programit

« Vénie né funksionim ose mbéshtetje e strukturave pér veprimtari ose ngjarje sportive (fusha lojérash, fusha tenisi,
pishina noti, korsi vrapimi, ringje boksi, pista patinazhi, palestra etj.); mbéshtetje pér ekipet pérfaqésuese vendore né
veprimtarité sportive; Mbéshtetje e strukturave pér veprimtari ose ngjarje sportive (struktura pér géndrimin e
spektatoréve; sidomos vende té pajisura pér lojéra me letra, lojéra me tabelé etj.);  Grante, hua ose financime pér té
mbéshtetur ekipe apo lojtaré ndividualg; « Vénie né funksionim ose mbéshtetje pér ambiente qé pérdoren pér veprimtari
clodhése (parqge, plazhe, kampingje dhe vendqéndrimet pérkatése) té ofruara né bazé jotregtare.

Masivizimi i sportit me gellim permisimin e jetes per te gjithe grup
moshat ne komunitet kryesisht tek te rijte.Mbeshtetje ne disiplina te
ndryshme sportive me ambjente sportive dhe me buxhet per sportin.

1| Qéllimi i Politikés sé Programit

TP pér Qéllimin: 2024 2028
Numri i te rinjve ge do merren me sport 42 i

ne Bashkine Puke (numer)

Ndertimi dhe rikonstruksioni i objekteve ] 5
sportive (numer)

Rritja e mbeshtetje financiar per sportin

dhej argetimin (lell(e) e S56000C S000t00

Mbeshtetja ne disiplina te ndryshme sportive per te rritur numrin e te

1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit .
rinjve ge merren me sport

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Numri i te rinjve ge do merren me sport
42 50 65

ne Bashkine Puke (numer) ol
Objekte sportive te ndertuara (numer) 1 3 4 5
Mbeslhtetje financiar per disiplinat 6500000 7500000 8000000 S000000
sportive (leke)

Standardet e Shérbimeve

té Programit

Numri standart i programit 08130
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Raporti: PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat

PBA: 2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés s& Programit

« Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i vlerave té trashégimisé kulturore me interes vendor, si dhe administrim i objekteve gé
lidhen me ushtrimin e kétyre funksioneve; - Mbéshtetja e vendeve historike, kopshteve zoologjike dhe botanike; *
Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i bibliotekave, e i ambienteve pér lexim me qéllim edukimin e pérgjithshém gytatar; *
Mbéshtetje pér muzeumet, galerité e arteve, teatrot, sallat e ekspozitave; * Organizim ose mbéshtetje pér ngjarjet
kulturore (koncerte, prodhime skenike dhe filma, shfagje artistike etj.); * Sigurim i shérbimeve kulturore; administrim i
céshtjeve kulturore; mbikéqyrje dhe rregullim i strukturave kulturore; * Organizim i aktiviteteve kulturore dhe promovim i
identitetit komb&tar e lokal.

+ Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i vlerave té trashégimisé kulturore
Qéllimi i Politikés sé Programit me interes vendor, si dhe administrim i objekteve qé lidhen me
ushtrimin e kétyre funksioneve;

"

TP pér Qéllimin: 2024 2028
« Zhvillim, mbrojtje dhe promovim i
vlerave té trashégimisé kulturore (numer)

20 40

T . . Organizim i aktiviteteve kulturore dhe promovim i identitetit kombétar
1.1 | Objektivi i Politikés s& Programit g P

e lokal.
TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Numeéri i shfagjeve kulturore ,artistike te
mbéshtetura me fondet e bashkisé 8 12 16 20
(numer)

Numéri i shfagjeve kulturore ,eventet
artistike té mbeshtetura me financime te 6 7 8 8
tjera (numer)

Investim ne permiresimin e kushteve blerje paisje dhe veshje te tradites

1.2 | Ohjektivi i Politikés sé Programit
kulturore vendore

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Blerje paisje dh hje te tradit

je paisje dhe veshje te tradites 8 500 50 500
(numer)

Standardet e Shérbimeve . "
Perfshin stuktutén 08220

té Programit
//’
'//-9\3
r'\{"
/ \-'.':
o
:;‘?\
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJvQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
PBA: 2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés s& Programit

» Shpenzime pér paga pér mésuesit e kopshteve té fémijéve dhe stafit mbéshtetés; - Programe mésimore pér trajnimin e
edukatoréve dhe mésuesve; * Furnzimi dhe mbéshtetja me ushgim e kopshteve; * Ndértim dhe mirémbajtje e strukturave
shkollore.

Funksionimi normal i te gjitha kopshteve duke siguruar ngrohje

1§ Géllimi i Politikés sé Programit . . . .
9 ,sherbime utilitare dhe sherbime sanitare

TP pér Qéllimin: 2024 2028
Rritja e Numrit te femijeve ge

frekuentojne kopshtin ne gytet (nr) 70 90
(numer)

Rritja e Numrit mesatar femijesh per 17 17
edukator (nr) (numer)

Rritja e Numrit mesatar femijesh ne grup 17 17
(nr) (Numer)

Funksionimi normal i te gjitha kopshteve duke siguruar ngrohje

1.1 | Objektivi i Politikés sé Programit . » . .
4 ? ,sherbime utilitare dhe sherbime sanitare

TP pér Objektivin: 2024 ek | o606 2027
N i i femij frekuentoj

umrll. emijeve ge frekuentojne 0 - 80 50
kopshtin ne qytet (nr) (numer)
N tar femij

umer mesatar femijesh per edukator 17 17 17 -
(nr) (numer)
Numer mesatar femij n

jesh ne grup (1) 17 17 17 17
(numer)
1.2 | Objektivi i Politikés s& Programit Blerje ushgime

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 P
Blerje ushgime (kg) 500 500 400 500

Standardet e Shérbimeve
té Programit

Fusha Standardet e Politikés s& Programit éshté 09120
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés s& Programit
NJvav: 137 - Bashkia Puké

Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

PBA: 2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés sé& Programit

» Ndértim dhe mirémbaijtje e institucioneve shkollore; * Ndértim, rehabilitim dhe mirémbaijtje e ndértesave arsimore e
sistemit shkollor parauniversitar, me pérjashtim té shkollave profesionale; - Shpenzimet pér paga pér stafin mbéshtetés.
- Administrim,inspektim, organizim ose mbéshtetje pér transport, ushqim, strehim, kujdes mjekésor dhe dentar pér
fémijét e shkollave; - Mbéshtetje pér trajnimin e métejshém té mésuesve. * Ndértim dhe mirémbaijtje konviktesh.

Mirémbajtja dhe rehabilitimi i rregullt i infrastrukturés sé arsimit pér té
1 | Qellimi i Politikés s Programit siguruar mjedisin e duhur t& mésimdhénies. Rritja e numrit té shkollave
qé pérmbushin standardet arsimore té mjedisit fizik dhe konviktit .
TP pér Qéllimin: 2024 2028
Numri i nxenesve per klase ( Arsimi 16 15
Parauniversitar ) (Nr)
Mirémbajtja e rregullt e infrastrukturés sé arsimit pér té siguruar
1.1 | Objektivi i Politikés s€ Programit mjedisin e duhur pér akomodimin e nxénésve dhe ofrimin e kushteve
optimale pér te siguruar mjedisin e duhur te mesimdhenies .
TP pér Objektivin: 2024 2025 - 2026 2027
Numri i ki tet
.n | nxenes.ve pr?\r ase ne qy 16 15 15 15
(Arsimi parauniversitar ) (Nr)
Shkolla te mesme te pergjithshme (Nr) 5 5 5 5
Numi i nxenesve per klase ne njesi
administrative (arsimi parauniversitar ) 9 9 9 9
(Nr)
Konvikte (Nr) 1 1 1 1
Numiri i nxenesve ne Konvikt (Nr) 27 34 35 35
1.2 | Objektivi i Politikés sé Programit Mirémbajtja dhe funksionimi sa mé i rregullt i konviktit.
TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
% e mirémbajtjes dhe rregullimit té
. . o 90 90 1
sistemit ngrohés té konviktit. (%) = w
% e dizinfektimit té godinés sipas
.. i g 90 100 100 100
rregullave té percaktuara. (%)
Pajisjet k juterike pér nxénésit
jisjet kompjuterike pér nxénési g & ” "
(numer)
1.3 | Objektivi i Politikés s& Programit * Ndértim dhe mirémbajtje konviktesh.
TP pér Objektivin: 2024 | ‘9098 | G - apoy
74
g\_,‘ KA
ﬁ 3
& (2
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Permiresim kushteve ,ndértim dhe
mirémbajtje konviktesh. (numer)

1 500

500

500

Standardet e Shérbimeve
té Programit

Programi perfshin shpenzimet standarte te struktures 09230
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
PBA: 2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés sé& Programit

+ Pérfitime né para dhe né natyré pér familjet qé kané fémijé né kujdestari; - Pérfitime né para, si pagesa pér néna me
fémijé, grante pér lindje, pérfitime pér kujdes pér prindérit, pagesa pér fémijét ose familjare, pagesa té tjera periodike apo
té menjéhershme pér té mbéshtetur familjet ose pér t'i ndihmuar ato té pérballojné kostot e nevojave specifike (pér
shembull, familjet me njé prind té vetém ose familjet me fémijé té paafté). Mbéshtetje té pjesshme pér faturén e energjis'q
elektrike dhe konsumin e ujit dhe shérbimet sanitare; « Ndihmé financiare, asistencé pér pagesén e njé kujdestareje qé
kujdeset pér fémijét gjaté dités; « Strehé dhe ushgim dhéné fémijéve dhe familjeve né ményré té pérhershme (jetimore,
familje kujdestare etj.); * Mallra dhe shérbime dhéné né shtépi fémijéve ose atyre qé kujdesen pér ta; * Shérbime dhe
mallrat e ndryshme dhéné familjeve, té rinjve ose fémijéve (qendra pushimi ose zbavitjeje); * Administrim, organizim ose
mbéshtetje té skemave té mbrojtjes shogérore;  Shpenzimet pér mbulimin e shérbimit té gerdheve nga njésité e
vetéqeverisjes vendore; * Pérfitime né para dhe né natyré pér personat qé jané shogérisht té pérjashtuar ose né rrezik pér
pérjashtim shoqgéror (si personat né skamje, me fitime té uléta, imigrantg, indigjené, refugjaté, abuzues me alkoolin dhe
droga, viktima té dhunés kriminale etj.); * Pérfitime né para, si kompensim page dhe pagesa té tjera pér personat e varfer
ose té dobét, pér té ndihmuar né lehtésimin e varférisé ose né situata té véshtira; * Pérfitime né natyré, si streh@
afatshkurtér dhe afatgjaté dhe vakte ushgimi dhéné personave té varfér dhe té dobét, shérbime dhe mallra pér té
ndihmuar personat, si késhillim, strehim ditor, ndihmé pér té kryer punét e pérditshme, ushgim, veshje, Iéndé djegése etj;
{» Fondet e pushtetit gendror pér funksionin e deleguar t& ndihmés ekonomike dhe pagesén pér personat me aftési té
kufizuar; - Pérfitime monetare ose né natyré, si asistencé pér detyrat e pérditshme pér personat pérkohésisht té paafté
pér puné pér shkak sémundjeje ose démtimi (ndihmé shtépiake, lehtési transporti etj.); + Pérfitime monetare ose né
natyré pér personat qé jané plotésisht ose pjesérisht té paafté té merren me veprimtari ekonomike ose té béjné njé jeté
normale pér shkak té njé gjymtimi fizik ose mendor; + Pérfitime né natyrg, si: vakte ushqgimi gé u jepen personave té
paafté né ambjente té pérshtatshme, ndihmé qé u jepet personave té paafté pér t'i ndihmuar né detyrat e pérditshme
(ndihmé shtépiake, lehtési transporti etj.), pagesé ditore pér personin qé kujdeset pér personin e paaftg, trajnim
profesional e trajnim tjetér i dhéné pér té nxitur rehabilitimin né puné dhe até shoqgéror té personave té paafté, shérbime
dhe pérfitime té ndryshme dhéné personave té paafté, pér té marré pjesé né veprimtari kulturore dhe zbavitése ose pér té
udhétuar apo pér té marré pjesé né jetén e komunitetit; * Administrim, vénie né funksionim ose mbéshtetje pér skema té
mbrojtjes shoqérore. + Administimi dhe mirémbajtja e gendrave rezidenciale pér té moshuarit; + Pérfitime né para dhe né
shérbime kundrejt rrezigeve té lidhura me moshén e treté (humbje e té ardhurave, mungesé pavarésie né kryerjen e
detyrave té pérditshme, pjesémarrje e ulur né jetén shogérore dhe komunitare etj.); - Administrim dhe organizim ose
mbéshtetje té skemave té tilla t& mbrojtjes shoqérore. » Pérfitime né para dhe né natyré pér personat qé jané té afté pér
pung, té disponueshém pér puné, por jané té paafté té gjejné punésim té pérshtatshém; » Pagesa pér grupe pjesé né
forcén e punés qé marrin pjesé né skemat e trajnimit qé kané pér géllim té zhvillojné potencialin e tyre pér pungsim,
kompensime pé&r humbje t& punés, pagesa té tjera periodike apo t& menjéhershme pér té papunét, né veganti pér té
papunét afatgjaté; - Pérfitime né natyré, si pagesat pér |évizje dhe zhvendosje; - Trajnim profesional pér personat pa
puné ose ritrajnim pér personat gé rrezikojné té humbin vendin e punés; » Akomodim, ushgim ose veshje dhéné
personave t& papuné dhe familjeve té tyre;

Mirembajtja dhe rritja e infrastuktures se cerdhes "Nene Tereza .
1 | Qéllimi i Politikés sé Programit Zgjerimi i hapesirave per akomodimin si dhe zhvillimin e aktiviteteve
per femije.
TP pér Qéllimin: 2024 E 2028
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Numri i femijeve ge frekuentojne cerdhen
. (Numri i femijeve)

26

28

Numri i femijeve per grup (Numri i
femijeve)

13

14

1.1

Objelctivi i Politikés s& Programit

Zgjerimi i hapesirave per akomodim si dhe zhvillimin e aktiviteteve per
femije .Mirembajtja e rregullt e ambienteve te cerdhes per te siguruar
kushtet optimale per gqendrimin e femijeve .

TP pér Objektivin: 2024 2025 2026 2027
Rritja e numrit te femijeve ge

26 28 30 30
frekuentojne cerdhen . (Numri i femijeve)
Rritja E- f'lUITII‘.I-t te femijeve per grup. 5 i 15 i
(Numri i femijeve)

Rritja e infrastruktures , mirembajtja e e rregulit dhe funksionimi

1.2 | Objektivi i Politikés s& Programit normal i cerdheve duke ofruar siguri, ngrohje, shérbime utilitare dhe
shérbime sanitare.
TP pér Objektivin: 2024 2025 S enoeT 2027
% e objektit me sisteme sigurie (kamera )
0 50 70 80
(%)
% e objektit e rrethuar per sigurine e
. 0 90 90 90
femijeve (%)
Krijimi i ambienteve jashte cerdhes te
pershtatshme per gendrimin e femijeve 0 50 70 70
(m2)
Dizinfektimi i ambienteve sipas 95 97 a7 -
udhezimeve te percaktuara . (%)
Standardet e Mirémbajtja e objektit te cerdhes nénkupton parandalimin e amortizimit ose démtimeve dhe
Shérbimeve defekteve né objekt gjaté shfrytézimit, nén ndikimin e funksionit, si té hapésirave ashtu edhe
té Programit instalimeve funksionalizuese né objekt.
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Raporti: PBAG6 - Deklarata sé Politikés sé Programit

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10661 - Strehimi social
PBA: 2025 - 2027

Pérshkrimi i Politikés sé& Programit

« Pérfitime né natyré pér té ndihmuar familjet té pérballojné koston e strehimit; * Ndértim dhe administrim i banesave pér
strehimin social, sipas ményrés sé pércaktuar me ligj; - Pagesa té kryera né ményré té pérkohshme ose afatgjaté pér té
ndihmuar giramarrésit pér koston e girasg; * Administrim i géshtjeve dhe shérbimeve té strehimit; promovim, monitorim
dhe vlerésim i veprimtarive pér zhvillimin e strehimit; « Té ardhura né para pér grupe té ndryshme familjarésh dhe
individésh né nevojg; « Pérfitimet né para, si mbéshtetje pér té ardhurat dhe pagesa té tjera né para pér personat e varfér
dhe vulnerabél me géllim uljen e varférisé ose pér té asistuar né situata té véshtira;

11 Qellimi | Politikés sé Programit Rritja e perkujdesit ndaj familjeve ne nevoje
TP pér Qéllimin: 2024 . ooom
Rritja e perkujdesit ndaj familjeve ne
‘ 500 1000
nevoje (numer)

shtim mundesive financiare ge ndikojne ne rritja e perkujdesit ndaj

1.1 | Objektivi i Politikés s& Programit = .
familjeve ne nevoje

TP pér Objektivin: 2024 op2s | gz ] o7
Rritja e perkujdesit ndaj familjeve ne
JPe P B 100 200 1250 250
nevoje (numer)
Standardet e Shérbimeve
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PBAG - Deklarata sé Politikés sé Programit 1



Raporti: PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJvQy: 137 - Bashkia Puké

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob 1.1 - Miremenaxhimi dhe administrimi i Bashkise bazuar ne
planifikimin , politikat dhe objektivat konkret te institucionit.Integritet
dhe profesionalizem te gjate zbatimit detyrave dhe funksioneve qe
Bashkia ka duke pasqyruar transparence maksimale per qytetaret dhe
duke iu pergjigjur kerkesave dhe nevojave te tyre brenda afatit dhe me
profesionaliziem

Produkti

1 - Shérbimi i Stafit t& Administrim & Menaxhim

Pérshkrimi i Produktit

Kétu pérfshihen shérbimet e dhéna nga Kryetari, Nénkryetarét, kabineti, sekretari i
pérgjithshém, drejtuesit dhe specialistét e lidhur me funksionet mbéshtetése té
NJVQV si Burimet Njerézore, Financa, IT, Juridike, Prokurime, Auditi, et]. (pérfshiré
QKR, QKB, NJA, kryepleqté). Pagesa e Pagave dhe sigurime apo honorare pér stafin,

Njésia e Matjes

numer punonjesish

2024 2025 2026 2027

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 88 88 88 88
Shpenzime Totale 73,659 70,776 69,776 71,557
Shpenzime Totale pér Njési 837.034 804.273 792.912 813.148
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -4.00% -1.00% 3.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési -4.00% -1.00% 3.00%

Produkti

3 - Mirémbaitja e Infrastrukturés dhe Funksionimi i Aparatit té Bashkisé

Pérshkrimi i Produktit

Funksionimi dhe mirembjatja e Infrastruktures fizike te bashkise pérmes sigurimit té
shpenzimeve korente apo kapitale pér ujé, energji elektrike, internet, telefon,
rmirémbajtje, kancelari, karburant dhe mirémbajtje pér mjetet e transportit, pajisje apo

furnitura té tjera IT, etj.

Njésia e Matjes

sasi

2024 2025 2026 2027

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 500 200 289 3,100
Shpenzime Totale 3,900 2,000 3,696 2,600
Shpenzime Totale pér Njési 7.800 10.000 12.789 0.839
Ndryshimi né % i Sasisé -60.00% 45.00% 973.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -49.00% 85.00% -30.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési 28.00% 28.00% -93.00%

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit




Raporti: PBATY - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi

PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés s& Programit

10b 2.'3: - Zhvillimi i Trajnimeve te nenpunesve te administrates si dhe

blerje a paisjeve per zyra fikonstruksion ambjentesh dhe materiale

| kancelari dhe bojra.

Produkti

| 2 - Akte te miratuara nga Késhilli Bashkiak

Pérshkrimi i Produktit

Shérbime té ofruara nga Késhilli Bashkiak dhe stafi i tij kundrej administratés dhe
komunitetit, Pagesa e honorareve pér anétarét e KB dhe shpenzimeve té tjera pér
funksionimin e KB.

Njésia e Matjes Numér
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 170 17 17 17
Shpenzime Totale 1,900 1,800 1,900 1,900
Shpenzime Totale pér Njési 11.176 111.765 111.765 111.765
Ndryshimi né % i Sasisé -90.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési 900.00% 0.00% 0.00%
PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit 2




Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé& Programit

0b 1.1 - Parandalimi i kundervajtjeve administrative dhe koflikteve nga

na e shérbimeve té policisé vendore me qéllim sigurimin e

rendit,getésisé mbarvajtjes sé punéve publik dhe zhvillimi normal té
jetés né komunitet dhe garantimin e zhvillimit té aktiviteteve té

ndryshme publike.

Produkti

8 - Patrullim pér siguriné publike

Pérshkrimi i Produktit

Ky produkt pérfshin té gjitha aktivitetet e Policisé Bashkiake né lidhje me inspektimet
per parandalimin e kundravajtjeve administrative (shpenzime karburant, automjete,
uniforma); Kostot e personelit té policisé bashkiake (paga dhe sigurime), et;.

Njésia e Matjes Numér
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 7 7 70 70
Shpenzime Totale 5,934 5934 5,934 5934
Shpenzime Totale pér Njési 847.714 847.714 84.771 84.771
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 900.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési 0.00% -90.00% 0.00%

PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit




Raporti: PBAY - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJYQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

| Ob 1.1 - Sherbime te parandalimit dhe mbrojtjes kunder zjarrit

Produkti

9 - Shérbime té mbrojtjes civile

Pérshkrimi i Produktit

Ky produkt do té pérfshijé aktivitetet dhe kostot pérkatése (paga, sigurime, etj.) té
personelit té angazhuar né fushén e mbrojtjes civile,

Njésia e Matjes Numer
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 20 20 20 20
Shpenzime Totale 22,680 20,471 20,685 20,902
Shpenzime Totale pér Njési 1,134.000 1,023.550 1,034.250 1,045.100
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -10.00% 1.00% 1.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési -10.00% 1.00% 1.00%

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit




Raporti: PBATY - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 137 - Bashkia Pukg
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Objektivi i Politikés sé Programit | Ob 1.1 - Ndertimi i sistemeve te ujitjes dhe kullimit te demtuara
Produkti V424PU1 - Sherbim i stafit té menaxhimit té fondit pyjore dhe kullosor
Pérshkrimi i Produktit ilinzijn:ldstetgsgssa e pagave dhe sigurimeve per sektorin e monitorimit dhe
Njésia e Matjes Numer
2024 2025 ' 2026 2027

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1 1
Shpenzime Totale 3197 1,397 1,429 1,462
Shpenzime Totale pér Njési 3,197.000 1,397.000 1,429.000 1,462.000
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -56.00% 2.00% 2.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési -56.00% 2.00% 2.00%

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit



Raporti: PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit
NJvVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
Objektivi i Politikés s& Programit | Ob 1.1 - Siperfage kullosore e pastruar dhe e rehabilituar.
Produkti 28 - Sipérfaqe kulloté e pastruar né NJA
Pérshkrimi i Produktit :::;:z:l:le sistemimi i sipérfageve té kullotave pér t'i béré ato té gatshme pér
Njésia e Matjes ha
2024 2025 2026 2027

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 0 0 0 0
Shpenzime Totale 0 0 0 0
Shpenzime Totale pér Njési 0.000 0.000 0.000 0.000
Ndryshimi né % i Sasisgé N/A N/A N/A
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale N/A N/A N/A
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési N/A N/A N/A

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit




Raporti:

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
PBA: 2025 - 2027

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Obj'ekti'vi i Politikés sé Pr_ogramii .

Ob 1.3 - » Administrim i fondit pyjor dhe kullosor publik;

Produkti

26 - Shérbimi i Stafit té menaxhimit té fondit Pyjor dhe Kullosor

Pérshkrimi i Produktit

Shérbimi dhe pagesa e pagave dhe sigurimeve pér sektorin e monitorimit dhe
mbrojtjes sé tokés dhe pyjeve,

Njésia e Matjes Numér
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 240 24 24 24
Shpenzime Totale 18,488 18,362 18,762 20,362
Shpenzime Totale pér Njési 77.033 765.083 781.750 848.417
Ndryshimi né % i Sasisé -90.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -1.00% 2.00% 9.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési 893.00% 2.00% 9.00%

PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit




Raporti: PBATY - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés s& Programit

{ob1.a- r?je‘t rrugor rural i mirmbajtur dhe i ndertuar

Produkti

31 - Shérbimi i stafit té€ mirémbajtjes Rrjetit Rrugor Rural

Pérshkrimi i Produktit

Shérbimi dhe pagesa e pagave dhe sigurimeve pér sektorin e Rrugéve Rurale

Njésia e Matjes Numér
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 17 17 17 17
Shpenzime Totale 11,092 11,092 11,092 11,092
Shpenzime Totale pér Njési 652.471 652.471 652.471 652.471
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési 0.00% 0.00% 0.00%

Produkti

32 - Rrjet Rrugor Rural i mirémbajtur

Pérshkrimi i Produktit

Mirémbajtje rutiné dhe periodike e XX Km infrastrukturés rrugore rurale. Monitorimi,
mbikéqyrja dhe vlerésimi i gjendjes s& infrastrukturés rrugore; Hartimi i planeve dhe i
procedurave té prokurimit pér ndérhyrje né mirémbajtjen e rrugéve; sigurimi i mjeteve

dhe bazés materiale pér pastrim kanali, mbushjes s& gropave me cakull, beton ose

asfalt; etj.
Njésia e Matjes mi
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1,000 1,000 1,000 1,000
Shpenzime Totale 1,584 2,000 3,000 4,000
Shpenzime Totale pér Njési 1.584 2.000 3.000 4.000
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 26.00% 50.00% 33.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési 26.00% 50.00% 33.00%

PBAY - Shpenzimet e Produkteve té Programit




Raporti:

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04910 - Fondi Rezerve
PBA: 2025 - 2027

PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

0b 1.1 - Krijimin e mundesiev financiare per m‘bﬁlimin e _shpeniime#e'
qe mund dalin gjate vitit :

Produkti

V491PU1 - Pagese shpenzimeve te paparashikuara ne buxhet,nga
mosrealizimi i te ardhurave

Pérshkrimi i Produktit

Krijim mundesive pér pagese detyrime financiare ge mund dalin gjate vitit dhe nuk

mbulohen me buxhet

Njésia e Matjes leké

2024 2025 2026 2027

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1,040 1,100 1,100 1,100
Shpenzime Totale 1,040 1,100 1,100 1,100
Shpenzime Totale pér Njési 1.000 1.000 1.000 1.000
Ndryshimi né % i Sasisé 6.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 6.00% 0.00% 0.00%
0.00% 0.00% 0.00%

Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit




Raporti:

NJvQV: 137 - Bashkia Pukg
Programi: 04940 - Fondi Kontigjence
PBA: 2025 - 2027

PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

Vlerat paragiten né&: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

lob1.1- krijirhi i fondit té'pashberndare per financimin e shbe_nzimeve
| te krijuara dhe te paparashikuara ne buxhet si rezultat i pamundesise te
parashikimit gjate periudhes se hartimit te buxhetit vjetor

V494PU1 - Mbulim te shpenzimeve t& paparashikuara ne buxhet

Produkti
Pérshkrimi i Produktit Mbulim te shpenzimeve té paparashikuara ne buxhet
Njésia e Matjes leké
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1,100 1,100 1,100 1,100
Shpenzime Totale 1,100 1,100 1,100 1,100
Shpenzime Totale pér Njési 1.000 1.000 1.000 1.000
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 0.00% 0.00% 0.00%
0.00% 0.00% 0.00%

Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési

PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té& Programit




Raporti:

NJvVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve

PBA: 2025 - 2027

PBAY - Shpenzimet e Produkteve té Programit

Vlerat paraqgiten né&: 000 ALL

Objektivi i Politikés s& Programit

0Ob 1.1 - permirsimi i i grumbullimit te mbetjeve urbane

Produkti

36 - Shérbimi i stafit té menaxhimit té mbetjeve dhe pastrimit

Pérshkrimi i Produktit

Shérbimi dhe pagesa e pagave dhe sigurimeve pér sektorin e Pastrimit t& gytetit, NJA;
mbledhjen, transportimin dhe depozitimin e mbetjeve.

Njésia e Matjes Numer
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 11 1 11 11
Shpenzime Totale 7,577 7,577 7577 7577
Shpenzime Totale pér Njési 688.818 688.818 688.818 688.818
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njgsi 0.00% 0.00% 0.00%

Produkti

39 - Mbledhje dhe transportim i mbetjeve nga zonat rurale

Pérshkrimi i Produktit

Mbetje té ngurta t& mbledhura dhe té transportuara nga zonat rurale drejt vend-
depozitimeve né njé vit. Kétu pérfshihen aktivitetet dhe shpenzimet e blerjes sé
karburantit pér drejtimin e operacioneve t& mbledhjes dhe transportimit té
mbeturinave dy heré né javé pér njé distancé mesatare prej YY km né dité; blerjen,
mirémbajtjen dhe dizifektimin e kontenieréve t& mbetjeve; mirémbaitjen apo
ripértéritjen e mjeteve dhe pajisjeve té transportit apo grumbullimit; etj,

Njésia e Matjes Rruge
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 50 55 52 51
Shpenzime Totale 6,555 5,000 5,000 5,000
Shpenzime Totale pér Njési 131.7100 90.909 96.154 98.039
Ndryshimi né % i Sasisé 10.00% -5.00% -2.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -24.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési -31.00% 6.00% 2.00%
PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit 1




Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragqiten n&: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob 1.1 - + Planifikim i pérmirésimit dhe zhvillimit té strukturave si:

| rekreacioni, hapésirat e pérbashkéta dhe relaksuese pér komunitetin;

Produkti

V626PU2 - Shlyrje detyrime per vendime gjyqésore ge kan te bejne me
shérbime

Pérshkrimi i Produktit

Shlyrje detyrime per vendime gjyqésore ge kan te bejne me shérbime

Njésia e Matjes Numer
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 2 2 0 0
Shpenzime Totale 14,000 4,000 0 0
Shpenzime Totale pér Njési 7,000.000 2,000.000 0.000 0.000
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% -100.00% N/A
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -71.00% -100.00% N/A
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési -71.00% -100.00% N/A

PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit




Raporti: PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paraqiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

0b 1.2 - * Mbjellja e luleve, shkurreve dhe peméve dekorative, té cilat
pérmirésojné hapésirén e gjelbért té njésisé sé vetéqeverisjes vendore;

Produkti V626PU1 - Dekori i qytetit pér festa fundvitit
Pérshkrimi i Produktit Shpenzime per dekorim i gytetit pér festa fundvitit
Njésia e Matjes numer
2024 2025 2026 2027

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 1 1 1 1
Shpenzime Totale 300 200 300 200
Shpenzime Totale pér Njési 300.000 200.000 300.000 200.000
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -33.00% 50.00% -33.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési -33.00% 50.00% -33.00%

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit




Raporti:

NJvQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
PBA: 2025 - 2027

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

qytetaréve;

| Ob 1.3 - » Zévendésimi i trotuareve té prishura me material cilésors qé :
pérmiréson hapésirén publike dhe rrit cilésiné e shérbimit ndaj

Produkti

47 - Rruge urbane e mirémbajtur dhe rehabilituar

Pérshkrimi i Produktit

Rruge urbane e mirembajtur ne gytetet e NJVQV duke béré kontrolle dhe ndérhyrje
periodike pér mbushjen e gropave, rregullimin e sinjalistikés; etj.

Njésia e Matjes ml
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 380 312 321 245
Shpenzime Totale 2,500 1,800 6,700 7,000
Shpenzime Totale pér Njési 6.579 5.769 20.872 28.571
Ndryshimi né % i Sasisé -18.00% 3.00% -24.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -28.00% 272.00% 4.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési -12.00% 262.00% 37.00%

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit




Raporti: PBA7Y - Shpenzimet e Produkteve té Programit
NJvQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

| Ob 1.4 - « Ndértim, rehabilitim dhe mirémbaitje e varrezave publike, si
dhe garantimi i shérbimit publik t& varrimit;

Produkti

45 - Shérbimi i stafit té ndérmarrjeve publike t& gjelbérimit, varrezave

Pérshkrimi i Produktit

Shérbimi dhe pagesa e pagave dhe sigurimeve shogérore pér sektorét e mirémbajtjes,
gjelbérimit, menaxhimit té varrezave, dekorit té qytetit.

Njésia e Matjes Numer
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 92 92 92 92
Shpenzime Totale 53,944 56,344 57,344 58,144
Shpenzime Totale pér Njési 586.348 612.435 623.304 632.000
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 4.00% 2.00% 1.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési 4.00% 2.00% 1.00%
PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit 4




Raporti: PBAT7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paraqiten n&: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

Ob1.1- Mbeéhtetja ne disiplina te ndryshme sportive per te rritur
numrin e te rinjve ge merren me sport

Produkti

59 - Mbéshtetje pér klubin e futbollit

Pérshkrimi i Produktit

Shpenzimet gé planifikojné njésité e vetéqeverisjes vendore pér té mbéshtetur
financiarisht aktivitetin e klubeve té futbollit qé kan& n&é pronési bashkité. Pérfshihen
kétu shpenzimet pér klubet e futbollit t& femrave.

Njésia e Matjes Leké
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 30 1 1 1
Shpenzime Totale 23,897 18,000 18,000 18,000
Shpenzime Totale pér Njési 796.567 18,000.000 18,000.000 18,000.000
Ndryshimi né % i Sasisé -97.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -25.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési 2,160.00% 0.00% _0.00%

Produkti

57 - Shérbimi i stafit té Sportit dhe Argétimit

Pérshkrimi i Produktit

Ky produkt do t& pérfshije aktivitetet dhe kostot pérkatése (paga, sigurime, etj.) té
personelit t& angazhuar né stafin qé merret me aktivitetet artisitike dhe kulturore té
njésive té vetégeverisjes vendore.

Njésia e Matjes Numer
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 0 40 40 40
Shpenzime Totale 0 3,197 3,197 3197
Shpenzime Totale pér Njési 0.000 79.925 79.925 79.925
Ndryshimi né % i Sasisé N/A 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale N/A 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési N/A 0.00% 0.00%

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit




Raporti:

NJvaV: 137 - Bashkia Puké

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit

Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)

PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés s& Programit.

Ob 1.2 - Blerje 'ush_q'ime_ _

Produkti

V912PU1 - Blerje ushqime

Pérshkrimi i Produktit

Blerje ushgime

Njésia e Matjes

kg

2024 2025 2026 2027

Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 500 500 500 500
Shpenzime Totale 1,000 1,000 1,000 1,000
Shpenzime Totale pér Njési 2.000 2.000 2.000 2.000
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési 0.00% 0.00% 0.00%

PBAY - Shpenzimet e Produkteve t& Programit




Raporti: PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJvQv: 137 - Bashkia Pukg
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten ng: 000 ALL

Objektivi i Politikés s& Programit

| 0b 1.1 - Mirémbajtja e rregullt e infrastrukturés sé arsimit pérte
| siguruar mjedisin e duhur pér akomodimin e nxénésve dhe ofrimin e
kushteve optimale pér te siguruar mjedisin e duhur te mesimdhenies .

Produkti

74 - Sherbime Mbeshtesese té stafit té Arsimit t& Mesém té
Pérgjithshém

Pérshkrimi i Produktit

Ky produkt do té pérfshijé aktivitetet dhe kostot pérkatése (paga, sigurime, etj.) té
personelit t&€ angazhuar né shérbimet mbéshtetése t& arsimit té mesém t&
pérgjithshém.

Njésia e Matjes Numér
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani

Sasia 27 27 27 27
Shpenzime Totale 22,132 22132 22132 22,132
Shpenzime Totale pér Njési 819.704 819.704 819.704 819.704
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési 0.00% 0.00% 0.00%

—
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Raporti: PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
PBA: 2025 - 2027

Vlerat paraqiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

| Ob 1.2 - Mirémbaijtja dhe funksionimi sa mé | rrequllt i konviktit,

Produkti

75 - Objekte te arsimit t& mesém té mirémbaijtura dhe funksionale

Pérshkrimi i Produktit

Shpenzimet né buxhetin e njésive té vetégeverisjes vendore té planifikuara pér
mbulimin e kostove t& mirémbajtjes dhe funksionimit té objekteve t& arsimit té
mes&m 1€ pérgjithshém. Mirémbaitja ka té béjé me até elektrike, hidrosanitare, klasat,
dyer, dritare, lyerjet, etj. Kétu do t& pérfshihen gjithashtu edhe shpenzimet e
funksionimit dhe ruajtjes (ujé, energji elektrike, ngrohje, dizifektim, sanitare, internet,
kamerat e sigurisé, kancelari pér sekretarité, etj.)

Njésia e Matjes Numér
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 150 140 140 120
Shpenzime Totale 7,312 1,545 1,782 2,021
Shpenzime Totale pér Njési 48.747 11.036 12.729 16.842
Ndryshimi né % i Sasisé -7.00% 0.00% -14.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -79.00% 15.00% 13.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési -77.00% 15.00% 32.00%
PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit 2




Raporti: PBAT7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit

NJVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét

PBA: 2025 - 2027

Vlerat paraqgiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés s& Programit

0Ob 1.2 - Rritja e infrastruktures , mirembaijtja e e rregulit dhe
funksionimi normal i cerdheve duke ofruar siguri, ngrohje, shérbime
utilitare dhe shérbime sanitare.

Produkti

79 - Shérbimi i stafit té Kujdesit pér Fémijét dhe Familjet

Pérshkrimi i Produktit

Ky produkt do té pérfshijé aktivitetet dhe kostot pérkatése (paga, sigurime, etj.) té

personelit té angazhuar né kujdesin social té familjeve dhe fémijéve né nevojé.

Njésia e Matjes Numer
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 13 13 13 13
Shpenzime Totale 8,898 8,898 8,898 8,898
Shpenzime Totale pér Njési 684.462 684.462 684.462 684.462
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale 0.00% 0.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési 0.00% 0.00% 0.00%
3 83 - Objekte t& shérbimit té kujdesit social pér familje dhe fémijé té
Produkti i :
mirémbajtura
Té gjitha shpenzimet gé lidhen me mirémbajtjen e godinave té njésive té
Pérshkrimi i Produktit vetéqeverisjes vendore té cilat jané né funksion té kujdesit social social pér familje
dhe fémijé.
Njésia e Matjes Numér
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 20 20 2 2
Shpenzime Totale 1,401 1,358 2,000 2,500
Shpenzime Totale pér Njési 70.035 67.884 1,000.000 1,250.000
Ndryshimi né % i Sasisé 0.00% -90.00% 0.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -3.00% 47.00% 25.00%
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési -3.00% 1,373.00% 25.00%

PBA7 - Shpenzimet e Produkteve té Programit




Raporti: PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit
NJvQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 10661 - Strehimi social

PBA: 2025 - 2027

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Objektivi i Politikés sé Programit

0Ob 1.1 - shtim mundesive financiare qe ndikojne ne rritja e perkujdesit
ndaj familjeve ne nevoje :

Produkti

87 - Shérbimi i stafit té strehimit social

Pérshkrimi i Produktit

Ky produkt do té pérfshijé aktivitetet dhe kostot pérkatése (paga, sigurime, etj.) té
personelit t& angazhuar né fushén e strehimit social.

Njésia e Matjes Numér
2024 2025 2026 2027
Buxheti Plani Plani Plani
Sasia 10 0 0 0
Shpenzime Totale 500 0 0 0
Shpenzime Totale pér Njési 50.000 0.000 0.000 0.000
Ndryshimi né % i Sasisé -100.00% N/A N/A
Ndryshimi né % i Shpenzimeve Totale -100.00% N/A N/A
Ndryshimi né % i Shpenzimeve pér Njési -100.00% N/A N/A

PBAT - Shpenzimet e Produkteve té Programit




Raporti: PBAS8 - Projektet e Investimeve

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
. BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 2025 | 2026 | 2027
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT
. FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
. .. R Financim i
1370451 | Blerje paisje kompjuterike dhe zyre (1370451) . 18/05/2024 | 31/12/2024 1,000 0 0 1,000 0 0 0
Brendshém
i . L X Financim i
1370450 | Furnizim vendosje kamera per godinen e bashkise (1370450) Bireciaha 21/05/2024 | 31/12/2024 200 0 0 200 0 0 0
Fi T
1370452 | Mirmbaitje zyra (1370452) ANt 5y/05/2024 | 31/12/2024 800 o o 800 0 0 0
Brendshém
; ;5 : Financim i
1370485 | Blerje paisje elektonike (1370485) . 21/05/2024 | 31/12/2024 1,059 0 0 1,059 0 0 0
Brendshém
) Financim i
1370453 | Fadrome per emergjenca (1370453) . 02/01/2024 | 31/12/2024 5,500 0 0 5,500 0 0 0
Brendshém
. . Financim i
1370454 | Rikonstruksion MZSH (1370454) . 03/01/2024 | 31/12/2024 1,200 0 0 1,200 0 0 0
Brendshém
i1 g Financim i
1370455 | Blerje fikse zjarri (1370455) . 03/01/2024 | 31/12/2024 239 0 0 239 0 0 0
Brendshém
i Financim i
1370456 | Pompe uji ( 1370456) = 03/01/2024 | 31/12/2024 1,200 0 0 1,200 0 0 0
Brendshém
- Financim i
1370457 | Bot uji (1370457) . 03/01/2024 | 31/12/2024 1,500 0 0 1,500 0 0 0
Brendshém
o - : Financim i
1370458 | Riparim kanali ujites Gomsiqe (1370458) G 21/05/2024 | 31/12/2024 1,000 0 0 1,000 0 0 0
Brendshém
N . . Financim i
1370459 | Riparim kanali vadites fshatra Bushat ( 1370459) . 21/05/2024 | 31/12/2024 400 0 0 400 0 0 0
Brendshém
. . Financim i
1370460 | Kanal anésor rruga zezaj (1370460) s 21/05/2024 | 31/12/2024 1,100 0 0 1,100 0 0 0
Brendshém
. . Financim i
1370461 | Kanal vadites fshati Dom (1370461) . 21/05/2024 | 31/12/2024 900 0 0 900 0 0 0
Brendshém

PBAB - Projektet e Investimeve




Raporti:

PBAS - Projektet e Investimeve

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
: L . BURIMI | DATAE DATA E KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT = ! v - . =
O..._ B FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI PLANI | PLANI
Fi T
1370462 | Ripararim kanal vadites fshati Dedaj (1370462) MANAM L o1 /05/2024 | 31/12/2024 400 ol o 400 0 0 0
Brendshém
. : b Financim i
1370469 | Rikonstruksion | zyrave te sherbimit pyjor ( 1370469) . 21/05/2024 | 31/12/2024 800 0 0 800 0 0 0
Brendshém
— o 3 Financim i
1370470 | Blerje paisje zyra sherbimi pyjor (1 370470) . 21/05/2024 | 31/12/2024 800 0 0 800 0 0 0
Brendshém
. . ) ; Financim i
1370471 | Pyllezime te reja me fidane akacie (1370471) . 21/05/2024 | 31/12/2024 1,200 0 0 1,200 0 0 0
Brendshém
Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Qelez Financim i
1370463 22/05/2024 | 31/12/2024 600 0 0 600 0 0 0
(1370463) Brendshém S e
. R Financim i
PO66PU1 | Pagese detyrimi ndaj entit banesave . 22/05/2024 | 31/12/2024 4,000 0 0 4,000 0 0 0
Brendshém
- N Financim i
PO66PU2 | Pagese detyrimi ndaj entit banesave . 01/01/2025 | 31/12/2027 16,000 0 0 0 6,000 5000 5,000
Brendshém
; . . . Financim i
1370482 | Sistemin dhe rrethim lulishte cerdhe (1370482) N 01/05/2024 | 31/12/2024 400 0 0 400 0 0 0
Brendshém
; ; . . Financim i
1370483 | Sistemin dhe rrethim lulishte cerdhe (1370483) N 05/05/2024 { 31/12/2024 200 0 0 200 0 0 0
Brendshém
o z Financim i
1370487 | Riparim ,pastrim kanale vaditése (1 370487) " 23/05/2024 | 31/12/2024 972 0 0 972 0 0 0
Brendshém
P . Financim i
1370486 | Kanal anésor Rruga zezaj faza 2 (1370486) . 23/05/2024 | 31/12/2024 1,100 0 0 1,100 0 0 0
Brendshém
Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Qerret Financim i
1370464 23/05/2024 | 31/12/2024 700 0 0 700 0 0 0
(1370464) Brendshém i Flet
Punime ne R te brendshme sipas objekteve nj Gjegjan Financim i
vaviuEg | Jnemenetigeiediencsime sipas biekteve ij Giegl MANCIM | 59/05/2024 | 31/12/2024 600 o] o 600 0 0 0
(1370465) Brendshém
Puni eR t dshme sipas objekteve nj Rra Fi imi
1370466 | - rime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Rrape NANCIMI - 0572024 | 31/12/2024 800 0 0 800 0 0 0
(1370466) Brendshém

PBAB - Projektet e Investimeve




Raporti: PBAS8 - Projektet e Investimeve
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
L - : e BURIMI | DATAE | DATAE | KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027
- KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT : = . U i 5
: e i e FINANCIMIT FILLIMIT _umx—uczu_z_:. TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
1370467 | Mirmbaitje rrugesh rurale Njesi dheBashkia Puke (1370467) %_M_._m“mo_ﬂw 01/01/2024 | 31/12/2024 | 1,100 ol o 1100 0 0 0
. ; . Financim i
1370468 | Reabilitim | rruges ne hyrje te gytetit (1370468) N 02/01/2024 | 31/12/2024 444 0 0 444 0 0 0
Brendshém
. S Financim i
1370472 | Studime e projektime (1 370472) . 08/01/2024 | 31/12/2024 6,034 0 0 6,034 0 0 0
Brendshém
. i Financim i
1370473 | Studime e projektime faza e dyte (1370473) . 02/01/2024 | 31/12/2024 3,492 0 0 3,492 0 0 0
Brendshém
. .. Financim i
1370474 | Blerje paisje e vegla pune (1370474) . 01/01/2024 | 31/12/2027 3,300 0 0 300 0! 3,000 0
Brendshém
5 5 . . Financim i
1370475 | Ndricim lagjia Kukaj (1370475) . 02/01/2024 { 31/12/2027 8,300 0 0 300 0 0} 8000
Brendshém
: - 5 . " Financim i
1370493 | Blerje paisje pallatin e kulturés (1370493) . 02/01/2024 | 31/12/2024 500 0 0 500 0 0 0
Brendshém
; fw Financim i
1370489 | Studime projektime faze 3 (1370489) . 02/01/2024 | 31/12/2027 6,200 0 0 3,000 0 0} 3,200
Brendshém
Fi =
1370490 | Rruga Pla (1370490) NANCM Y o 0172024 | 31/12/2024 | 20,000 0 ol 20000 0 0 0
Brendshém
i . Financim i
1370491 | Riparim Rruges prapa Bashkise (1 370491) Brandahas 02/01/2024 | 31/12/2026 2,500 0 0 500 0| 2,000 0
_— ; . Financim i
1370492 | TVSH bashkéfinancim me projekte (1370492) . 02/01/2024 | 31/12/2024 2,661 0 0 2,661 0 0 0
Brendshém
0y : Financim i
1370476 | Blerje paisje per kopeshtin (1370476) . 02/01/2024 | 31/12/2024 500 0 0 500 0 0 0
Brendshém
T : Financim i
1370477 | Blerje paisje per kopeshtin faza 2 (1370477) . 02/01/2024 | 31/12/2024 500 0 0 500 0 0 0
Brendshém
5 s ; ; Financim i
1370478 | Mirmbajtje godine kopeshti (1370478) . 02/01/2024 | 31/12/2024 1,000 0 0 1,000 0 0 0
Brendshém

PBAS8 - Projektet e Investimeve




Raporti: PBAS8 - Projektet e Investimeve
NJvVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
g ; BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2022 | 2023 2024 2025 | 2026 | 2027
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT : _
FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
- =
P923PU1 | Blerje e vendosje kamera sigurie per shkolla (2000) NaNCImt | 02/01/2024 | 31/12/2024 | 2,000 0 o| 2000 0 0 0
Brendshém
; @ o itz Financim i
1370480 | Blerje paisje per Arsimin e mesem konviktin (1370480) Brendsh&m 02/01/2024 | 31/12/2024 2,000 0 0 2,000 0 0 0
: : o e s - Financim i
1370481 | Sherbime Investime ne institucionin e Arsimit (1370481) " 02/01/2024 | 31/12/2024 1,000 0 0 1,000 0 0 0
Brendshém
; 5 i g Financim i
P111PUS | Blerje paisje kompjuterike dhe zyre . 02/01/2025 | 31/12/2027 2,000 0 0 0| 1,000 0f{ 1,000
Brendshém
Fi .
P111PUG | Mirmbajtje godine nancim it 0)101/2026 | 31/12/2026 | 1,000 ol o 0 o| 1,000 0
Brendshém
Fi .
P328PUG | Blerje materiale per MZSH anCIm | 0210172025 | 31/12/2025 | 1,000 ol o o| 1,000 0 0
Brendshém
. .. . . Financim i
P328PU7 | Blerje paisje per shuarjen e zjarreve . 02/01/2026 | 31/12/2027 2,000 0 0 0 0| 1,000 1,000
Brendshém
. . . . — Financim i
P424PU8 | Mirmbaijtje kanale vaditese ne te gjitha njesite Brendsh&m 01/01/2025 | 31/12/2027 5,400 0 0 0f{ 1,800| 1,800| 1,800
. L. . . Financim i
P452PU7 | Mirmbajtje rruge rurale ne te gjitha njesite . 02/01/2025 | 31/12/2027 3,000 0 0 0 1,000, 1,000 1,000
Brendshém
R . . Financim i
P626PU1 | Rriabilitim asfalti,zevendesim pllaka te thyera . 01/01/2025 | 31/12/2026 12,000 0 0 0| 5,000, 7,000 0
Brendshém
e . Financim i
P626PU2 | Reabilitim i lagjes siper muzeut . 01/01/2025 | 31/12/2025 7,000 0 0 0| 7,000 0 0
Brendshém
. . ; Financim i
P626PU3 | TVSH bashkefinancim me projekte . 01/01/2025 | 31/12/2027 10,300 0 0 0| 3000 3,800, 3500
Brendshém
. - Financim i
P626PU4 | Reabilitim varrezave ne te gjitha njesite Brendshém 01/01/2025 | 31/12/2027 20,602 0 0 0| 4702| 8900| 7,000
- T
P626PUS | Ndertim lulishte NancMt | o1/01/2025 | 3171272027 | 9,000 ol o 0 0 0| 9,000
Brendshém
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Raporti:

PBAB8 - Projektet e Investimeve

NJvVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
: : B BURIMI | DATA E DATAE KOSTO | 2022 | 2023 2024 2025 | 2026 | 2027
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT : i ! : i : : e
; ! . FINANCIMIT _FILLIMIT _vmxmcz_u_’aﬂ. TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI PLANI
P426PU2 | Pyllezime te reja me fidane akacie (1370488) b P77, E— 1,100 ol o 1700 0 0 0
Brendshém
; . . . Financim i
1370488 | Pyllezime te reja me fidane akacie (1370488) . 01/01/2025 | 31/12/2027 1,500 0 0 0 500 500 500
Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 182,103 0 0 75,101 | 31,002 | 35,000 | 41,000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 75,101 | 31,002 | 35,000 | 41,000

PBAB - Projektet e Investimeve




Raporti:

PBAS - Projektet e Investimeve

NJvQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 01170 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
BURIMI |  DATAE DATAE KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT
] i FINANCIMIT "FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
; o e o Financim i
1370451 | Blerje paisje kompjuterike dhe zyre (1370451) . 18/05/2024 | 31/12/2024 1,000 0 0 1,000 0 0 0
Brendshém
i . . . Financim i
1370450 | Furnizim vendosje kamera per godinen e bashkise (1370450) Biandslik 21/05/2024 | 31/12/2024 200 0 0 200 0 0 0
Fi P
1370452 | Mirmbajtje zyra (1370452) NANCIM T | 59/05/2024 | 31/12/2024 800 o| o goo| o0 0 0
Brendshém
. - . Financim i
1370485 | Blerje paisje elektonike (1370485) . 21/05/2024 | 31/12/2024 1,059 0 0 1,059 0 0 0
Brendshém
. - Lo Financim i
P111PUS | Blerje paisje kompjuterike dhe zyre N 02/01/2025 | 31/12/2027 2,000 0 0 0| 1,000 0| 1,000
Brendshém
. - . Financim i
P111PU6 | Mirmbaijtje godine R 02/01/2026 | 31/12/2026 1,000 0 0 0 0| 1,000 0
Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 6,059 0 0 3,059 | 1,000| 1,000 1,000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 3,059 | 1,000| 1,000| 1,000

PBAS8 - Projektet e Investimeve




Raporti: PBAB - Projektet e Investimeve

NJvQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten né: 000 ALL

Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore

EMERTIMI | PROJEKTT/PRODUKTT ehuncnar | ks |pesiammat | ToraLE | eaen | cam | [eua e | mas
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0

Totali i Pérgjithshém 0 0 0 0 0 0

PBAB - Projektet e Investimeve 1




Raporti:

NJvav:
PBA:

PBAS - Projektet e Investimeve

137 - Bashkia Puké
2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2022 | 2023 2024 2025 | 2026 | 2027
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT i
i FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
. Financim i
1370453 | Fadrome per emergjenca (1370453) . 02/01/2024 | 31/12/2024 5,500 0 0 5,500 0 0 0
Brendshém
. . Financim i
1370454 | Rikonstruksion MZSH (1370454) . 03/01/2024 | 31/12/2024 1,200 0 0 1,200 0 0 0
Brendshém
Financim i
1370455 | Blerje fikse zjarri (1370455) q.q.: 03/01/2024 | 31/12/2024 239 0 0 239 0 0 0
Brendshém
5 Financim i
1370456 | Pompe uji ( 1370456) . 03/01/2024 | 31/12/2024 1,200 0 0 1,200 0 0 0
Brendshém
& Financim i
1370457 | Bot uji (1370457) - 03/01/2024 | 31/12/2024 1,500 0 0 1,500 0 0 0
Brendshém
: . Financim i
P328PU6 | Blerje materiale per MZSH N 02/01/2025 | 31/12/2025 1,000 0 0 0| 1,000 0 0
Brendshém
; i . ; Financim i
P328PUT | Blerje paisje per shuarjen e zjarreve R 02/01/2026 | 31/12/2027 2,000 0 0 0 0| 1,000| 1,000
Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 12,639 0 0 9,639 | 1,000 1,000} 1,000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 9,639 | 1,000 | 1,000| 1,000

PBAS - Projektet e Investimeve




Raporti:

PBAS - Projektet e Investimeve

NJvQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
i e ~ BURIMI| DATAE DATAE | KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027
KODI EMERTIM! | PROJEKTIT/PRODUKT i _ i
. _n.m, \ : . v FINANCIMIT _FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
A _— : Financim i
1370458 | Riparim kanali ujites Gomsiqe (1370458) " 21/05/2024 | 31/12/2024 1,000 0 0 1,000 0 0 0
Brendshém
o ’ . Financim i
1370459 | Riparim kanali vadites fshatra Bushat ( 1370459) . 21/05/2024 | 31/12/2024 400 0 0 400 0 0 0
Brendshém
. . Financim i
1370460 | Kanal anésor rruga zezaj (1370460) . 21/05/2024 | 31/12/2024 1,100 0 0 1,100 0 0 0
Brendshém
; : Financim i
1370461 | Kanal vadites fshati Dom (1370461) . 21/05/2024 | 31/12/2024 900 0 0 900 0 0 0
Brendshém
N . . ; . Financim i
1370462 | Ripararim kanal vadites fshati Dedaj (1370462) Brsiidihach 21/05/2024 | 31/12/2024 400 0 0 400 0 0 0
r
—_ . " Financim i
1370487 | Riparim ,pastrim kanale vaditése Adw.\o&md i 23/05/2024 } 31/12/2024 972 0 0 972 0 0 0
Brendshém
- 3 Financim i
1370486 | Kanal anésor Rruga zezaj faza 2 (1370486) - 23/056/2024 | 31/12/2024 1,100 0 0 1,100 0 0 0
Brendshém
. see : = 5 Financim i
P424PUB | Mirmbajtje kanale vaditese ne te gjitha njesite Brendshém 01/01/2025 | 31/12/2027 5,400 0 0 0} 1,800| 1,800 1,800
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 11,272 0 0 58721 1,800 | 1,800 1,800
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 5872 1,800 1,800 1,800

PBAS - Projektet e Investimeve




Raporti: PBAS8 - Projektet e Investimeve

NJvQV: 137 - Bashkia Puké

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paraqiten né: 000 ALL
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave

i : BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT i
; i " FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve

. . b Financim i

1370469 | Rikonstruksion | zyrave te sherbimit pyjor ( 1370469) Bréndshiin 21/05/2024 | 31/12/2024 800 0 0 800 0 0 0
G mes A Financim i

1370470 | Blerje paisje zyra sherbimi pyjor (1370470) . 21/05/2024 | 31/12/2024 800 0 0 800 0 0 0
Brendshém
; ; 2 : Financim i

1370471 | Pyllezime te reja me fidane akacie (1370471) . 21/05/2024 | 31/12/2024 1,200 0 0 1,200 0 0 0
Brendshém
. ; ; : Financim i

P426PU2 | Pyllezime te reja me fidane akacie (1370488) . 01/01/2024 | 31/12/2024 1,100 0 0 1,100 0 0 0
Brendshém
. - : Financim i

1370488 | Pyllezime te reja me fidane akacie (1370488) 2 01/01/2025 | 31/12/2027 1,500 0 0 0| 500| 500| 500
Brendshém

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 5,400 0 0 3900 500( 500 500

Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0

Totali i Pérgjithshém 0 0 3,900 500 500 500

PBAS - Projektet e Investimeve




Raporti: PBAS8 - Projektet e Investimeve
NJvQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
_ . . o BURIMII | DATAE DATAE | KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT . : = i
; - - ” : w. N FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Qelez Financim i
1370463 05/20 1/12/2024 6 0 0 600 0
(1370463) Brendshém 0B | A 00 0 0
Puni R dsh ipas objekt: j t Fi im i
1370464 unime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Qerre __._m:o:._”__ 23/05/2024 | 31/12/2024 700 0 0 700 0 0 0
(1370464) Brendshém
Puni R te brendsh i bjekt j Gjegj Fi imi
THTOREE unime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Gjegjan _:m:o:w__ 23/05/2024 | 31/12/2024 600 0 0 £l 0 0 o
(1370465) Brendshém
i R te brendsh i bjek j Fi imi
1370466 Punime ne Rruge te brendshme sipas objekteve nj Rrape _:msn__.._.: 23/05/2024 | 31/12/2024 800 0 0 200 0 0 0
(1370466) Brendshém
; it e e ; Financim i
1370467 | Mirmbaijtje rrugesh rurale Njesi dheBashkia Puke (1370467) S 01/01/2024 | 31/12/2024 1,100 0 0 1,100 0 0 0
- . . Financim i
1370468 | Reabilitim I rruges ne hyrje te gytetit (1370468) . 02/01/2024 | 31/12/2024 444 0 0 444 0 0 0
Brendshém
. . .. e Financim i
P452PU7 | Mirmbajtje rruge rurale ne te gjitha njesite N 02/01/2025 | 31/12/2027 3,000 0 0 0| 1,000 1,000 1,000
Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 7,244 0 0 4,244 | 1,000 1,000 1,000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 4,244 | 1,000 | 1,000 1,000

PBAB8 - Projektet e Investimeve



Raporti: PBAS8 - Projektet e Investimeve

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL

Programi: 04910 - Fondi Rezerve

Koo | ewERTIN I pRosETIPRODUKTIT b okl e s omen | cucr | o |someri | i |
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 0 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0

Totali i Pérgjithshém 0 0 0 0 0 0

PBAB - Projektet e Investimeve 1



Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvaVv: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 04940 - Fondi Kontigjence
el e e e e Pt o B e B el
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 0 0 0

PBAS8 - Projektet e Investimeve



Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
oo | ammimosmmmonan el e e e R
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 0 0 0

PBAB - Projektet e Investimeve




Raporti:

PBAB - Projektet e Investimeve

NJvQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
i e ~ BURIMI | DATAE DATAE | KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT S i |
: /Ph _ FINANCIMIT _ FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
: o Financim i
1370472 | Studime e projektime (1370472) . 08/01/2024 | 31/12/2024 6,034 0 0 6,034 0 0 0
Brendshém
. N Financim i
1370473 | Studime e projektime faza e dyte (1370473) R 02/01/2024 | 31/12/2024 3,492 0 0 3,492 0 0 0
Brendshém
. - Financim i
1370474 | Blerje paisje e vegla pune (1370474) . 01/01/2024 | 31/12/2027 3,300 0 0 300 0| 3,000 0
Brendshém
- . . Financim i
1370475 | Ndricim lagjia Kukaj (1370475) . 02/01/2024 | 31/12/2027 8,300 0 0 300 0 0! 8,000
Brendshém
. N Financim i
1370489 | Studime projektime faze 3 (1370489) . 02/01/2024 | 31/12/2027 6,200 0 0 3,000 0 0| 3200
Brendshém
Financim i
1370490 | Rruga Pla (1370490) . 02/01/2024 | 31/12/2024 20,000 0 0 20,000 0 0 0
Brendshém
st . Financim i
1370491 | Riparim Rruges prapa Bashkise (1370491) oy 02/01/2024 | 31/12/2026 2,500 0 0 500 0| 2000 0
Brendshém
s F . Financim i
1370492 | TVSH bashkéfinancim me projekte (1370492) . 02/01/2024 | 31/12/2024 2,661 0 0 2,661 0 0 0
Brendshém
T : ; Financim i
P626PU1 | Rriabilitim asfalti,zevendesim pllaka te thyera e 01/01/2025 | 31/12/2026 12,000 0 0 0| 5000 7,000 0
Brendshém
geme e ; Financim i
P626PU2 | Reabilitim i lagjes siper muzeut . 01/01/2025| 31/12/2025 7,000 0 0 0| 7,000 0 0
Brendshém
; % Financim i
P626PU3 | TVSH bashkefinancim me projekte . 01/01/2025 | 31/12/2027 10,300 0 0 0| 3,000 3800 3500
Brendshém
= : Financim i
P626PU4 | Reabilitim varrezave ne te gjitha njesite . 01/01/2025 ¢ 31/12/2027 20,602 0 0 0} 4,702 8900| 7,000
Brendshém
i .
P626PUS | Ndertim lulishte NANCIM 1 6 /0172025 | 31/12/2027 | 9,000 ol o 0 0 0| 9000
Brendshém

PBAB8 - Projektet e Investimeve




Raporti:

PBAS8 - Projektet e Investimeve

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore
. . BURIMI | DATAE | DATAE | KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027
KODI - EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT . : i -
: : e r TRt : FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 111,389 0 0 36,287 | 19,702 | 24,700 | 30,700
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 36,287 | 19,702 | 24,700 | 30,700
PBAS - Projektet e Investimeve 2




Raporti:

NJVQV:
PBA:

PBAB8 - Projektet e Investimeve

137 - Bashkia Puké
2025 - 2027

Programi: 08130 - Sport dhe argétim

Vlerat paragiten né: 000 ALL

Ko EMERTAN e T RO ChubichhT || Emimn | awnmant Tomits | oacn | oucn | soven e e
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 0 0 0 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve

Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0

Totali i Pérgjithshém 0 0 0 0 0

PBAB8 - Projektet e Investimeve




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve
NJvQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
EMERTIM | PROJEKTIT/PRODUKTIT Erssondl oy (il ol Rl bl Rl i o
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
1370493 | Blerje paisje pallatin e kulturés (1370493) Al 177 T —— 500 ol o 500 0 0 0
Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 500 0 0 500 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 500 0 0 0

PBAS - Projektet e Investimeve




Raporti:

PBAS8 - Projektet e Investimeve

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
: T L o BURIMI1 DATAE DATAE | KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PROD . . : ; :
i L ok : C_A._‘_.m FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
< v ; Financim i
1370476 | Blerje paisje per kopeshtin (1370476) . 02/01/2024 | 31/12/2024 500 0 0 500 0 0 0
Brendshém
L . Financim i
1370477 | Blerje paisje per kopeshtin faza 2 (1370477) . 02/01/2024 | 31/12/2024 500 0 0 500 0 0 0
Brendshém
. - ' . Financim i
1370478 | Mirmbajtje godine kopeshti (1370478) . 02/01/2024 | 31/12/2024 1,000 0 0 1,000 0 0 0
Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 2,000 0 0 2,000 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 2,000 0 0 0

PBAB - Projektet e Investimeve




Raporti:

PBAB - Projektet e Investimeve

NJvQv: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
i i - | BURMII | DATAE | DATAE | KkosTo | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 2027
KODI EMERTIMI | PROJE PRODUKTIT : 5 b , - e : : :
; . w ke il ; e - FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
; . N Financim i
P923PU1 | Blerje e vendosje kamera sigurie per shkolla (2000) Brendshém 02/01/2024 | 31/12/2024 2,000 0 0 2,000 0 0 0
foon - . Financim i
1370480 | Blerje paisje per Arsimin e mesem konviktin (1370480) Brendahin 02/01/2024 | 31/12/2024 2,000 0 D 2,000 0 0 0
. - T - Financim i
1370481 | Sherbime Investime ne institucionin e Arsimit (1370487) R 02/01/2024 | 31/12/2024 1,000 0 0 1,000 0 0 0
Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 5,000 0 0 5,000 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 5,000 0 0 0

PBAS - Projektet e Investimeve



Raporti: PBAS8 - Projektet e Investimeve
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
BURIMI | DATAE DATAE KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027
KOD! EM ROJEKTIT/PRODUKTIT : :
! R i3 FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
i ’ ; ; Financim i
1370482 | Sistemin dhe rrethim lulishte cerdhe (1370482) N 01/05/2024 | 31/12/2024 400 0 0 400 0 0 0
Brendshém
; ' ; : Financim i
1370483 | Sistemin dhe rrethim lulishte cerdhe (1370483) . 05/05/2024 | 31/12/2024 200 0 0 200 0 0 0
Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 600 0 0 600 0 0 0
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 600 0 0 0

PBAB - Projektet e Investimeve




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

NJvQV: 137 - Bashkia Puké

PBA: 2025 - 2027 Vlerat paragiten né: 000 ALL
Programi: 10661 - Strehimi social

: BURIMI |  DATAE DATAE | KOSTO | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027
KODI EMERTIMI | PROJEKTIT/PRODUKTIT
” FINANCIMIT FILLIMIT | PERFUNDIMIT | TOTALE | FAKTI | FAKTI | BUXHETI | PLANI | PLANI | PLANI
Shpenzimet Kapitale sipas Projekteve
- . Financim i
PO66PU1 | Pagese detyrimi ndaj entit banesave . 22/05/2024 | 31/12/2024 4,000 0 0 4,000 0 0 0
Brendshém
. A Financim i
P066PU2 | Pagese detyrimi ndaj entit banesave " 01/01/2025 | 31/12/2027 16,000 0 0 0| 6,000| 5000 | 5000
Brendshém
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Projekteve 20,000 0 0 4,000 | 6,000 | 5,000 | 5,000
Shpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Totali i Shpenzimeve Kapitale sipas Produkteve 0 0 0 0 0 0
Totali i Pérgjithshém 0 0 4,000 | 6,000| 5,000| 5,000

PBAS - Projektet e Investimeve 1




Raporti:  PBA9 - Informacion mbi NJVQV
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027
i 2020 2021 2022 2023 2024
Pérgjithshme
1 Numri i Njésive Administrative 5.00 | - 0.00 - 0.00 0.00 0.00 0.00
2 Numri i Fshatrave 43.00 | 10,00 000 000 0.00 0.00
3 Sipérfagja e NJVQV (km2) 448.00 0.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00
31 Qyteti 6.00 98 0.00 0.00 10.00 0.00
3.2 Njésité Administrative 442,00 0.00 0.00 o,c,_q | 0.00 0.00
4 Sipérfagja e NJVQV (km2) 486.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
41 Zoné Urbane 55.00 000 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00
42 | Toké Bujqésore 28.00 | 0,00 000 0.00 0.00 0.00
43 Kullota 11.00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 0.00
44 | Pyje 392,00 0.00 0.00 0.00 0.00 | 0.00
5 Popullsia e NJvQV o.ue 15,557.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.1 Qyteti 0.00|  5280.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.2 Njésité Administrative 0.00| 10.277.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6 Mosha Mesatare e Popullsisé 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7 Numri i Lindjeve 0.00 52.00 59.00 59.00 59.00 0.00
8 Numri i Vdekjeve 0.00 88.00 125.00 90.00 96.00 0.00
9 Numri i Bizneseve Aktive 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10 Numri i Familjeve 0.00 7.237.00|  7,222.00 1,832.00 0.00 0.00
10.1 | Qyteti 0.00| 5401.00| 5390.00 0.00 0.00 0.00
10.2 | Njésité Administrative 0.00 1,836.00|  1,832.00 1,832.00 0.00 0.00
11 Numri i Punonjésve té NJVQV me Kohé té Ploté 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PBAS9 - Informacion mbi NJVQV




Raporti:

PBA9 - Informacion mbi NJVQV

NJvav: 137 - Bashkia Puké
PBA: 2025 - 2027
TéPérgjithshme | 2020 2021 2022 2023 2024
1.1 Administrata e NJVQV _ ,_o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
11.2 | Njésité Shpenzuese 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
12 Numri i Punonjésve té NJVQV me Kohé té Pjeséshme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
121 Administrata e NJVQV : o,ocn 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
122 | Njésité Shpenzuese 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13 Numri i Programeve Buxhetore 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PBA9 - Informacion mbi NJVQV




Raporti: PBAS9 - Informacion mbi Programin
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 01110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi
PBA: 2025 - 2027
szmar_ T 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024
: “ PERGJITHSHME

) . 01110 - Planifikimi imni

1 NUMER PUNO NJESISH TE TRAJNUAR 0= Planifikimi, Menaxbimi dhe 0.00 2.00 5.00 5.00 8.00| 10.00
Administrimi

. 1110 - Planifikimi, imi dh

2 NUMERI TOTAL | PUNONJESVE NE BASHKI N QL_.”asM:__ e 0.00| 307.00] 30600| 307.00| 307.00| 350.00

PBAS - Informacion mbi Programin




Raporti: PBAS9 - informacion mbi Programin

NJVvQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore

PBA: 2025 - 2027
 FUNKSIONI = 2020 2021 2022 2023 2024
_ ; _ | PERGJITHSHME

GJOBA TE VENDOSURA KUNDREJT RASTEVE TE
1 KONSTATUARA TE SHKELJEVE/AKTEVE 03140 - Shérbimet e Policisé Vendore 0.00 25.00 30.00 33.00 35.00 12.00
ADMINISTRATIVE

PBAS - Informacion mbi Programin 1




Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile
PBA: 2025 - 2027
_.n_._z_nm_oz_. i 2020 2021 2022 2023 2024
- PERGJITHSHME

NUMERI | POPULLSISE NE BASHKI QE
1 - jtj jarri jtja civi i ) ,000. 1,000. ,000. 12,000.

MBULOHET ME SHERBIM 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 | 6,000.00 | 7,000.00 | 11,000.00 | 11,000.00 0.00
2 NUMERI | MJETEVE TE MZSH 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 3.00 3.00 3.00 4.00 5.00
3 NUMERI | STACIONEVE TE MZSH 03280 - Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

PBA9 - Informacion mbi Programin




Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04240 - Menaxhimi i ujitjes dhe kullimit
PBA: 2025 - 2027
) _Ezzw_o,z_ _, . L 2020 2021 2022 2023 2024
: . PERGJITHSHME
1 KM KANAL VADITES QE PERMIRESOHET NE viT | 0240 - Menaxhimi i infrastrukturés sé ujitjes 0.00 | 2,000.00| 2,500.00 | 2,800.00| 3,000.00 | 4,800.00

dhe kullimit

PBAS - Informacion mbi Programin




Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJvav; 137 - Bashkia Puké
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
PBA: 2025 - 2027

ﬂ._zzm_oz,_. " 2020 2021 2022 2023 2024

i PERGJITHSHME

1 NUMER | PUNONJESVE TE DREJTORISE PYJEVE | 04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave 0.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00
2 NUMERI | BIMEVE QE MBILLEN CDO VIT 04260 - Administrimi i pyjeve dhe kullotave 0.00| 600.00| 800.00| 800.00| 2,000.00| 4,000.00

PBAS9 - Informacion mbi Programin




Raporti: PBAS9 - Informacion mbi Programin
NJVaVv: 137 - Bashkia Puké
Programi: 04520 - Rrjeti Rrugor Rural
PBA: 2025 - 2027

FUNKSIONI e 2020 2021 2022 2023 2024

PERGJITHSHME

1 H“;m;...ﬂ.””“ﬂomm NEXMLINEARCERTY 04520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 311.00 311.00 311.00 311.00 311.00
2 GJATESIA E RRJETIT RRUGORE RURAL 04520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 8.00 8.00 8.00 12.00 15.00
3 GJATESIA E RRJETIT RRUGORE URBAN 04520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 303.00 303.00 303.00 303.00 303.00
4 NUMERI | LINJAVE INTERURBANE 04520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 8.00 12.00 12.00 12.00 12.00
5 NUMERI | AUTOMJETEVE TE TRANSPORTIT 04520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00
6 NUMERI | QENDRAVE TE SHERBIMIT 04520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00
7 ”N“”M-.ﬂ“ﬂhﬂrwﬂ”%m-““ﬂ“rm . 04520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 | 15,400.00 | 15,100.00 | 15,100.00 | 15,100.00 | 15,100.00
8 NUMERI | URAVE NE TOTAL 04520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 20.00 30.00 30.00 60.00 60.00
9 SIPERFAQE PARKIMI NE M2 04520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 | 4,000.00| 5000.00| 5,00000| 5000.00| 5000.00
10 GJATESIA NE KM E RRJETIR RRUGORE 04520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 211.00 211.00 211.00 211.00 211.00
1 RRJET RRUGORE RURAL DHE URBAN 04520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 26.00 28.00 28.00 28.00 0.00
12 NUMERI TOTAL | PEMEVE PERGJATE RRUGEVE | 04520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 | 13,000.00 | 14,000.00 | 15,000.00 | 18,000.00 | 20,000.00
13 RRJET RRUGORE RURAL TE NDRICUAR 04520 - Rrjeti rrugor rural 0.00 5.00 6.00 7.00 7.00 8.00

PBA9 - Informacion mbi Programin




Raporti:

NJVQV:

Programi:

PBA:

PBAS - Informacion mbi Programin

137 - Bashkia Puké
04910 - Fondi Rezerve
2025 - 2027

FUNKSIONI

TE

PERGJITHSHME

2020

2021

2022

2023

2024

DETYRIME FINANCIARE KUNDREJT
SHPENZIMEVE VJETORE FAKTIKE (PERQINDJE)

04910 - Fondi rezervé

0.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SITUATA TE KONSTATUARA TE
PAPARASHIKUARA NE BUXHET KUNDREJTE
BURIMEVE FINANCIARE NE DISPOZICION
(PERQINDJE

04910 - Fondi rezervé

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PBA9 - Informacion mbi Programin




Raporti:

NJVQV:

Programi:

PBA:

PBAS9 - Informacion mbi Programin

137 - Bashkia Puké
04940 - Fondi Kontigjence
2025 - 2027

FUNKSIONI

.—-..m.

PERGJITHSHME

2020

2021

2022

2023

2024

MBULIMI ME FINANCIM | RATEVE TE
PAPARASHIKUARA NE BUXHET

04940 - Fondi i kontigjencés

0.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

PBAS - Informacion mbi Programin




Raporti: PBAS9 - Informacion mbi Programin

NJVav; 137 - Bashkia Puké
Programi: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
PBA: 2025 - 2027
ﬂczxm_cz_. : L ar 2020 2021 2022 2023 2024

: : : o m PERGJITHSHME
1 POPULLSIA TOTALE E BASHKISE 05100 - Menaxhimi i mbetjeve 0.00 | 15,400.00 | 15,100.00 | 15,100.00 | 13,800.00 | 13,200.00
2 SIPERFAQJA TOTALE E BASHKISE 05100 - Menaxhimi i mbetjeve 0.00 487.50 487.50 487.50 487.50 487.50
3 NUMERI | KAZANEVE TE PLEHRAVE 05100 - Menaxhimi i mbetjeve 0.00 142.00 162.00 172.00 182.00 200.00
4 NUMERI | PIKAVE TE VENDGRUMBULLIMIT 05100 - Menaxhimi i mbetjeve 0.00 50.00 55.00 60.00 65.00 70.00
5 NUMERI | MAKINAVE TE PASTRIMIT 05100 - Menaxhimi i mbetjeve 0.00 1.00 1.00 4.00 4.00 6.00
6 NUMERI | GJOBAVE TE VENDOSURA 05100 - Menaxhimi i mbetjeve 0.00 22.00 28.00 18.00 15.00 12.00

PBAS - Informacion mbi Programin 1




Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin

NJvVQV: 137 - Bashkia Puké

Programi: 06260 - Sherbimet Publike Vendore

PBA: 2025 - 2027

- FUNKSIONI . % - 2020 2021 2022 2023 2024
. _ - _ : : PERGJITHSHME

1 SIPERFAQE E GJELBERT NE TOTAL 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00 4,000.00 4,208.00 4,308.00 4,320.00 4,700.00

2 SIPERFAQJA TOTALE E BASHKISE 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00 486.00 486.00 486.00 486.00 486.00

3 TROTUARE TOTALE NE KM 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00 5.50 6.00 6.00 6.00 7.00

4 SHPENZIME PER NDRICIM E RRUGEVE | 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00 368,000.00 | 389,000.00 | 789,000.00 | 348,000.00 | 500,000.00

RDHURA NGA TARIFA ICIMIT

5 .__..mm”m I 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00 | 1,070,000.00 | 942,000.00 | 948,000.00 | 958,000.00 | 958,000.00
TE ARD A NGA TARIFAE

6 PR T 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00 0.00 0.00 | 284,000.00 | 284,000.00 | 284,000.00
GJELBERIMIT

7 SHPENZIME PER PEME DEKORATIVE 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00 | 450,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 380,000.00 | 250,000.00
NUMERI| TATOL | NJESIVE

8 . . 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00
ADMINISTRATIVE

9 NUMERI | VARREZAVE PUBLIKE 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00 29.00 29.00 29.00 29.00 29.00

10 SHPENZIME PER DEKORIME FESTIVE | 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 500,000.00
SHPENZIME PER PERMMIRESIM

11 ERM 06260 - Shérbimet publike vendore 0.00 | 300,000.00 | 300,000.00 { 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00

HAPESIRAVE PUBLIKE

PBAS - Informacion mbi Programin




Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJvav: 137 - Bashkia Pukg
Programi: 08130 - Sport dhe argétim
PBA: 2025 - 2027
_hcz_zm_oz_ Lo 2020 2021 2022 2023 2024
i _ _ : PERGJITHSHME

MBESHTETJA FINANCIAR PER -
1 DISIPLIAT SPORTIVE 08130 - Sport dhe argétim 0.00 | 5,000,000.00 | 5,500,000.00 | 6,000,000.00 | 6,200,000.00 | 6,500,000.00

OBJEKTE TE REJA DHE
2 NDERTUAR OSE 08130 - Sport dhe argétim 0.00 0.00 1.00 1.00 2.00 1.00

RIKONSTRUKTUARA

PBAS - Informacion mbi Programin




Raporti: PBAS9 - Informacion mbi Programin

NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet, muzeté dhe bibliotekat
PBA: 2025 - 2027
wc_zxwa_z, : T 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024
_ : L | PERGJITHSHME
) 08220 - Trash&gimia kulturore, _
1 NUMERI | SHFAQJEVE KULTURORE NE VIT 8220 - Trashegimia kufturare, monurmentet 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
muzeté dhe bibliotekat
2 NUMERI | AKTIVITETE KULTURORE NE VITE D220 - Trashigimia kulturose. mooumente, 0.00 2.00 1.00 2.00 4.00 6.00
muzeté dhe bibliotekat
NUMERI NDERTESAVE TRASHEGIMISE 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet,
0.00 00 00 3. 00 00
3 KULTURORE muzeté dhe bibliotekat 8 50 30 w0 - 2
NUMERI | LEXUESVE TE RREGULLT QE 08220 - Trashégimia kulturore, monumentet,
; 00| 22300 217.00 00| 230,
4 FREKUENTOJNE BIBLOTEKEN muzeté dhe bibliotekat 0.00 2004 0 1 30.0 0.00
08220 - Trashégimia kult
5 NUMERI | VIZITOREVE QE VIJNE NE VIT 8220 - Trazhigimia kulturore, monumentet, 0.00| 30000 500.00| 600.00| 800.00| 1000.00

muzeté dhe bibliotekat

PBAQ - Informacion mbi Programin




Raporti.  PBAS9 - Informacion mbi Programin
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e arsimit parashkollorollorin)
PBA: 2025 - 2027
FUNKSIONI ' 2020 2021 2022 2023 2024
. : S PERGJITHSHME
XEN E TR 09120 - Arsimi & pérfshiré si i
] NXENES TE REGJISTRUAR 9 .wm rsimi bazé pérfshiré sistemin e 0.00 615.00 615.00 615.00 613.00 580.00
NE ARSIMIN BAZE arsimit parashkollor
s NDERTESA FUNKSIONALE QE.B - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e 0.00 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00
TE ARSIMIT BAZE arsimit parashkollor
MESUES NE SISTEMIN 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e
.00 .00 26. 6. .00 .00
2 PARASHKOLLORE arsimit parashkollor 0 2 oo 26.00 - 26
S EM 120 - Arsimi bazé pérfshiré si i
4 KLASA NE SISTEMIN 09 : c rsimi bazé pérfshiré sistemin e 0.00 67.00 67.00 67.00 67.00 67.00
ARSIMORE BAZE arsimit parashkollor
KLASA NE SISTEMIN 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e
0.00 9.0 .00 19.00 19.00 19.00
2 PARASHKOLLORE arsimit parashkollor 19:00 12 0
NUMERI | KOPESHTEVE NE | 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e
6 b 15. 15.00 5.00 15.00 15.00
TE GJITHE BASHKINE arsimit parashkollor 0.00 sioy !
STAF T NE 09120 - Arsimi & pérfshiré si i
2 MBESHTETES .mo rsimi bazé pérfshiré sistemin e 0.00 31.00 33.00 33.00 33.00 33.00
ARSIM arsimit parashkollor
ER E 20 - Arsimi bazé perfshiré si :
8 NUMERI | KOPESHTEVE ME DS. o Arsimi bazé pérfshiré sistemin e 0.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00
DREKE arsimit parashkollor
NXENES FEMRA TE 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e
.00 .00 275, 278.00 235.00 2,380.00
9 REGJISTRUAR arsimit parashkollor R 2740 =
1500~ Arsimni bt ctrtahind o 5
10 OBJEKTE TE ARSIMIT BAZE | 0 20 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e 0.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00
arsimit parashkollor
SHEPNZIME TE 09120 - Arsimi bazé pérfshiré sistemin e
11 . 0.00 | 44,871,000.00 | 5,227,000.00 | 48,408,000.00 | 49,408,000.00 | 49,408,000.00
PROGRAMIT NE VIT (LEKE) | arsimit parashkollor

PBAS - Informacion mbi Programin




Raporti:

NJvav:
Programi:
PBA:

PBA9 - Informacion mbi Programin

137 - Bashkia Puké

09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

2025 - 2027

FUNKSIONI

PERGJ

TE
ITHSHME

2020

2021

2022

2023

2024

NUMERI | NDERTESAVE
FUNKSIONALE TE
ARSIMIT MESEM TE
PERGJITHSHEM

09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

0.00

4.00

4.00

4.00

4.00

0.00

NXENES TE REGJISTRUAR
NE ARSIMIN E MESEM TE
PERGJITSHEM

09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

0.00

277.00

290.00

267.00

276.00

276.00

NUMERI | DHOMAVE NE
KONVIKT

09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

0.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

NUMERI | KLASAVE TE
SISTEMIR ARSIMORE TE
PERGJITHSHME

09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

0.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

NUMERI | MESUESVE TE
SISTEMIT ARSIMORE TE
PERGJITHSHEM

09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

0.00

32.00

32.00

32.00

32.00

32.00

NUMER STAFI|
MBESHTETES NE
SISTEMIN ARSIMORE TE
PERGJITHSHME

09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

0.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

NUMERI | KONVIKTEVE NE
TERITORIN E BASHKISE

09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

NUMERI | NXENESEVE
FEMRA TE
REGJISTRUARA

09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

0.00

120.00

123.00

119.00

124.00

130.00

NUMERI | OBJEKTEVE TE
ARSIMIT TE MESEM

09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém

0.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

PBA9 - Informacion mbi Programin




Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJVQV: 137 - Bashkia Puké
Programi: 09230 - Arsimi i mesém i pérgjithshém
PBA: 2025 - 2027
..ﬂczxw_..uz_ T 2020 2021 2022 2023 2024
L S _PERGJITHSHME
SHPENZIME TE
10 PROGRAMIT NE VITE 09230 - Arsimi i mes&m i pérgjithshém 0.00 | 20,450,000.00 | 28,678,000.00 | 21,600,000.00 | 21,600,000.00 | 21,600,000.00
(LEKE)

PBA9 - Informacion mbi Programin




Raporti: PBA9 - Informacion mbi Programin
NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijét
PBA: 2025 - 2027
FUNKSIONI 1E 2020 2021 2022 2023 2024
_ PERGJITHSHME
NUMERI | FAMILJEVE QE PERFITOJNE NDIHME | 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe
1 0.00| 500.00| 40000| 300.00| 320.00| 322.00

EKONOMIKE fémijét

PBA9 - Informacion mbi Programin




Raporti:

PBA9 - Informacion mbi Programin

NJvav: 137 - Bashkia Puké
Programi: 10661 - Strehimi social
PBA: 2025 - 2027

FUNKSIONI i 2020 2021 2022 2023 2024

PERGJITHSHME

1 NUMERI | BANESAVE SOCIALE 10661 - Strehimi social 0.00 0.00 0.00 24.00 24.00 24.00
2 NUMERI | BANESAVE ME QERA 10661 - Strehimi social 0.00 0.00 0.00 8.00 8.00 8.00
3 NDERTESA FUNKSIONALE TE CERDHEVE 10661 - Strehimi social 0.00 2.00 2.00 2.00 2,00 2.00
4 ”va_hcm-.__am_ UPEMUEVETE RECNETRUARANE 10661 - Strehimi social 0.00 29.00 39.00 26.00 24,00 26.00
5 NUMERI | EDUKATOREVE NE CERDHE 10661 - Strehimi social 0.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

PBAS - Informacion mbi Programin




